
MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü,
Kızılay Kan Bağışı kampa-

nyasına tam destek verdi. Person-
elin duyarlılığı, kan ihtiyacının
karşılanmasına büyük katkı
sağladı.İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş’ın öncülüğünde, Manisa İl

Emniyet Müdürlüğü bünyesinde ku-
rulan kan alma merkezinde Kızılay
Manisa Şubesi’nin kan bağışı kam-
panyasına destek verildi. Personel,
kan bağışında bulunarak anlamlı
bir sosyal sorumluluk örneği
sergiledi. 

EMnİYET PErSOnElİnİn DuYarlılıĞı İlE Kan İHTİYaCı KarŞılanDı

CUMHURİYEt Halk Partisi (CHP)
Şehzadeler İlçe Başkanı Mert

Özkösemen, Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay’ın sağlık du-
rumu ve görevine ilişkin ortaya atılan id-
dialara sert bir açıklamayla yanıt verdi.
Özkösemen, Başkan Durbay’ın
görevinin başında olduğunu ve tedavi
sürecinin başarıyla sürdüğünü belirtti.
Son günlerde kamuoyuna yansıyan ve
Başkan Durbay’ın sağlık sorunları ne-
deniyle görevinden ayrılacağı yönündeki
iddiaları “asılsız ve mesnetsiz” olarak
nitelendiren Özkösemen, “Gülşah
Başkanımız bu süreci de inançla ve
dirençle aşacaktır. Biz CHP Şehzadeler
İlçe Örgütü olarak kendisinin yanın-
dayız. Tedavisi hekim kontrolünde
başarıyla sürmekte olup, sağlık durumu
iyidir. Görevine devam etmekte,
belediye hizmetlerinde herhangi bir ak-
sama yaşanmamaktadır” dedi.

DurBaY’ın TEDavİ SÜrECİ BaŞarıYla SÜrÜYOr

10’da

7’de

7’de

CUMHURbAşKANı Recep Tayyip Er-
doğan, NATO Devlet ve Hükümet

Başkanları Zirvesi'ne katılmak için gittiği Hol-
landa'nın Laheyn kenti dönüşü uçakta gün-
deme ilişkin değerlendirmelerde bulundu,
gazetecilerin sorularını yanıtladı. Erdoğan,
“Biz F-35'lerden de vazgeçmiş değiliz. Proj-
eye dönüş ile ilgili niyetimizi muhataplarımı-
zla görüşüyoruz. F-35 programı, teknik
olduğu kadar siyasi bir süreçtir. Türkiye hak-
sız yere program dışı bırakılmıştır.” dedi.

Yakalandığı hastalıkla mücadele eden CHP’li Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay
hakkında zaman zaman görevi bırakacağı yönünde iddialar da ortaya atılıyor. Son dönemde yine
buna benzer söylentiler üzerine CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Mert Özkösemen açıklama yaptı

Yakalandığı hastalıkla mücadele eden CHP’li Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay
hakkında zaman zaman görevi bırakacağı yönünde iddialar da ortaya atılıyor. Son dönemde yine
buna benzer söylentiler üzerine CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Mert Özkösemen açıklama yaptı
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BaŞKan GulŞaH DurBaY 
GOrEvinin BaŞınDa!

Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay’ın sağlık sorunları nedeniyle görevi bırakacağı 
iddia edilmişti… Bu iddialara, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Mert Özkösemen’den yanıt geldi:

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
"F-35'lerden vazgeçmiş değiliz"   

Manisa Emniyeti’nden Kızılay’a Manisa Emniyeti’nden Kızılay’a 
kan bağışı desteği

TSO Meclis Salonuna 
Ferdi Zeyrek’in adı verildi  

MANİSA Ticaret ve Sanayi Odası’nın (Manisa
TSO) 2025 yılı Haziran ayı olağan meclis toplan-

tısı, Manisa TSO Hizmet Binası’nda gerçekleştirildi.
Meclis Başkan Yardımcısı Gencay Esendağ başkan-
lığında yapılan toplantıya meclis üyeleri katıldı.
Toplantı, geçtiğimiz haftalarda elim bir kaza sonucu

hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek için yapılan bir dakikalık
saygı duruşuyla başladı. Meclis üyeleri, oy birliğiyle
aldıkları kararla Manisa TSO Meclis Toplantı Salonu’-
nun adını "Mimar Ferdi Zeyrek Meclis Salonu" olarak
değiştirdi. 

Yaşlı kadının evinden 
13 kamyon çöp çıktı   

YUNUSEMRE Belediyesi, Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve Jan-

darma Ekipleri ile beraber Muradiye
Mahallesi’nde yalnız yaşayan yaşlı
kadının evinden 13 kamyon çöp
çıkardı.  Mahalle sakinlerinin talebi üz-
erine Yunusemre Belediyesi, Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve Jandarma
Ekipleri çöp evde temizlik çalışması
başlattı.

MANİSA'DAKİ yabancı uyruklu
sayısı her yıl olduğu gibi 2024

yılında da azalmaya devam etti. TÜİK
tarafından yayımlanan göç istatistik-
lerine göre 2023 yılında Manisa'da 8
bin 251 olan yabancı uyruklu sayısı
2024 yılında 7 bin 930 kişiye geriledi.
TÜİK tarafından 2024 yılı göç istatis-
tikleri yayımlandı. Nüfusu 1 milyon
475 bin 353 nüfusa sahip Manisa'da 1
milyon 467 bin 423 Türk vatandaşı 7
bin 930 da yabancı uyruklu yaşadığı
öğrenildi.  Manisa'ya gelen ve giden
göç hesaplandığından 658 kişilik bir
azalma olduğu görüldü. Manisa'da
2023 yılında yabancı uyruklu sayısı 8
bin 251 iken, 2022 yılında 9 bin 505,
2021 yılında 9 bin 554, 2020 yılında
ise 8 bin 454 kişiydi. 

Manisa'daki yabancı 
nüfus azalıyor 

Demirci'de öğrenciler 
karanfillerle uğurlandı 

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi
(MCBÜ) Demirci Eğitim Fakültesi ve

Meslek Yüksekokulu'nun geleneksel
mezuniyet yürüyüşü ve törenleri coşku
içinde gerçekleştirildi.  Eğitim Fakültesi
önünden başlayan mezuniyet yürüyüşü
15 Temmuz Demokrasi ve Şehitler
Meydanındaki Atatürk Anıtında sona
erdi. Yürüyüştü vatandaşlar ve esnaf
da alkışlar ve karanfillerle mezuniyet
coşkusuna ortak oldular. 

Fresh Park tatilde 
çocukların gözdesi 
oldu
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Cansu MERİÇ

MANİSA Azerbaycan Evi
öncülüğünde Türkiye Azerbay-
can Dostluk Dernekleri Fede-
rasyonu, Manisa Dostlar
Meclisi, Manisa Etkinlik-Sen İl
Başkanlığı ve Yunusemre Bele-
diyesi destekleri ile "Batı Azer-
baycan'a Dönüş Türk Dünyası
" söyleyişi programı gerçek-
leşti. Programa  Türkiye Azer-
baycan Dostluk Dernekleri
Federasyonları (TADDEF) Genel
Başkanı Mehmet Kıyas Azeri-
türk, Medya Çalışmaları ve İz-
leme Merkezi Başkanı Zaur

Garipoğlu, Manisa Azerbaycan
Kültür Evi Derneği Başkanı
Seyfettin Ayakyay, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi  Genel Se-
kreter Yardımcısı Oğuz Murat
Pınar,  Manisa Aile ve Sosyal
Hizmetler   İl Müdürü Mustafa
Kılıç, Yunusemre Belediye Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Mesut
Doğan, Etkinlik-Sen Manisa İl
Başkanı Yalçın Taşdemir,  siyasi
parti temsilcileri,  dernek baş-
kanları ve çok sayıda davetli
katıldı.

TADDEF Genel Başkanı
Mehmet Kıyas Azeritürk,
Medya Çalışmaları ve İzleme

Merkezi Başkanı Zaur Gari-
poğlu, Manisa Azerbaycan Kül-
tür Evi Derneği Başkanı
Seyfettin Ayakyay, şair yazar
Tuğrul Keskin ve şair yazar
Müslüm Oğuz söyleyişi gerçek-
leştirdi.

Manisa Azerbaycan Kültür
Evi Derneği Başkanı Seyfettin
Ayakyay yaptığı konuşmada
söyleyişinin önemine vurgu
yaptı ve katılımın yoğun oldu-
ğunu söyledi tüm davetlilere te-
şekkür etti.

Program hediye takdimi
sonrası hatıra fotoğrafı çekimi
ile sona erdi.

Batı Azerbaycan’a dönüş konuşuldu

MAXION İnci Jant Grubu,
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ve
İnci Vakfı iş birliğiyle 2017 yı-
lında hayata geçirdiği Yunu-
semre Mesleki Eğitim Merkezi,
2024-2025 eğitim dönemini de
başarıyla tamamladı. Otomotiv
yan sanayi sektörüne nitelikli
eleman yetiştirmek amacıyla
Manisa Organize Sanayi Böl-
gesi’nde yer alan Maxion İnci

Alüminyum tesisinde faaliyetle-
rini sürdüren merkez, bu yıl 17
öğrencisini daha mezun eder-
ken, ilk kez 2 kız öğrenci de
diploma almaya hak kazandı. 

“NİTELİKLİ İŞ GÜCÜNÜN 
YETİŞMESİNE KATKIDA 

BULUNMAK İSTİYORUZ”
Maxion İnci Jant Grubu

Ortak Fonksiyonlar Direktörü
Gülçin Tekin, İnci Vakfı’nın da
desteği ile gençleri meslek sa-
hibi yapmanın ve istihdam ya-

ratarak nitelikli iş gücüne kat-
kıda bulunmanın gururunu ya-
şadıklarını belirtirken
“Yunusemre Mesleki Eğitim
Merkezi, yalnızca genç bireyle-
rin meslek sahibi olmasına
katkı sunmakla kalmıyor, aynı
zamanda sanayimizin nitelikli
ara kademe çalışan ihtiyacına
sürdürülebilir bir çözüm sunu-
yor. “Eğitimde fırsat eşitliği” viz-
yonumuz doğrultusunda, tüm
öğrencilerimizin teorik bilgilerini

pratikle harmanlayarak üretim
süreçlerinde gerçek deneyim
kazanmalarını sağlıyoruz. Kadın
istihdamını artırma hedefimiz
kapsamında bu yıl mezun olan
iki kız öğrencimiz bizler için ayrı
bir mutluluk kaynağı oldu. Her
bir öğrencimizin mezuniyeti, ül-
kemizin sanayi gücüne yapılan
kıymetli bir yatırım anlamı taşı-
yor. Mezunlarımızı tebrik ediyor,
başarılarının devamını diliyo-
rum.” şeklinde konuştu. Yunu-
semre Mesleki Eğitim
Merkezi’nde dört yıllık eğitim
programı kapsamında öğrenci-
ler, haftanın bir günü teorik eği-
tim, dört günü ise atölye
çalışmaları ve pratik uygulama-
larla eğitim görüyor. Program
süresince öğrenciler ikinci sınıf-
tan itibaren Maxion İnci Jant
Grubu tesislerindeki farklı de-
partmanlarda da görev alarak
teorik bilgilerini sahada uygu-
lama imkânı buluyorlar. 

SEKTÖR İÇİN NİTELİKLİ 
TEKNİK ELEMAN 
YETİŞTİRİLİYOR

Maxion İnci Jant Grubu
Yunusemre Mesleki Eğitim
Merkezi’nde öğrenciler, CNC

operatörlüğü başta olmak
üzere bilgisayarlı makine ima-
lat ve makine bakım onarım
branşlarında eğitim alıyor.  Ay-
rıca İnci Vakfı’nın da katkısıyla
eğitim müfredatı kapsamında

yabancı dil, kişisel gelişim,
genel sağlık ve farkındalık atöl-
yeleri gibi destekleyici eğitim-
lerle de öğrencilerin iş yaşamına
çok yönlü hazırlanmaları sağla-
nıyor. 

Mesleki eğitimde yeni mezunlar iş dünyasına hazır



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 03 95

SEVİM ECZANESİ 
0236 234 26 50

UFUK ECZANESİ

MANİSA SAĞLIK ECZANESİ 

0236 409 55 75

0236 211 63 66

NÖBETÇİ 
ECZANELER
ÇINARLI ECZANESİ

1924 - Verem aşısı, Albert Calmette ve Camille Guérin isimli iki Fransız
araştırmacı tarafından keşfedildi.
1936 - Nazi Almanyası'nda, ilk kullanılabilir helikopter olan "Focke-Wulf Fw
61"in ilk uçuşu başarıyla gerçekleşti.
1939 - Ankara Havagazı Şirketi devletleştirildi.
1942 - II. Dünya Savaşı'nın Kuzey Afrika Cephesi'nde Mersa Matruh Savaşı
gerçekleşti.
1944 - Zirai Donatım Kurumu Kanunu TBMM'de kabul edildi.
1945 - Birleşmiş Milletler Antlaşması, ABD'nin San Francisco şehrinde imza-
landı.
1945 - Türkiye, Birleşmiş Milletler Antlaşması'nı imzaladı.

GÜNÜN OLAYI
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YUNUSeMre Belediyesi,
Manisa Büyükşehir Belediyesi
ve Jandarma Ekipleri ile bera-
ber Muradiye Mahallesi’nde
yalnız yaşayan yaşlı kadının
evinden 13 kamyon çöp çı-
kardı.   

Muradiye İstasyon Cadde-
si’nde yalnız yaşayan yaşlı ka-
dının yardımına Yunusemre
Belediyesi yetişti. Mahalle sa-
kinlerinin talebi üzerine Yunu-
semre Belediyesi, Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve Jan-
darma Ekipleri çöp evde temiz-

lik çalışması başlattı. 
Gerçekleştirilen çalışma

sonucunda evden 13 kamyon
çöp çıkarıldı. Ekiplerin özverili

çalışması sonucu temizlenen
çöp evden dolayı mahalle sa-
kinleri emeği geçenlere teşek-
kür etti.  İHA

Yalnız yaşayan yaşlı kadının 
evinden 13 kamyon çöp çıktı   

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, "15 il merkezli 'yasa dışı
bahis, nitelikli dolandırıcılık ve
bilişim sistemlerinin kullanıl-
ması suretiyle nitelikli dolandırı-
cılık' suçlarına yönelik
jandarmamız tarafından düzen-
lediğimiz operasyonlarımızda;
hesaplarında 1 milyar 132 mil-
yon TL hesap hareketi bulunan
98 şüpheliyi yakaladık" dedi.   

İçişleri Bakanı Yerlikaya
sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, 15 il merkezli
"yasa dışı bahis, nitelikli dolan-
dırıcılık ve bilişim sistemlerinin
kullanılması suretiyle nitelikli
dolandırıcılık" suçlarına yönelik
jandarma tarafından düzenle-
nen operasyonlarda; hesapla-
rında 1 milyar 132 milyon TL
hesap hareketi bulunan 98
şüphelinin yakalandığını belirte-
rek şüphelilerden; 51'i tutuklan-
dığını, 38'i hakkında adli
kontrol kararı verildiğini diğerle-
rinin ise işlemlerine devam edil-
diğini kaydetti. 

Bakan Yerlikaya şu bilgileri
verdi: 

"Cumhuriyet Başsavcılıkla-
rımız ve Jandarma Genel Ko-
mutanlığı Siber Suçlarla
Mücadele Daire Başkanlığı ko-
ordinesinde; İl Jandarma Ko-
mutanlıkları Siber Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlükle-
rince yapılan çalışmalar so-
nucu; Ankara, Gaziantep,
Manisa, Afyonkarahisar, De-
nizli, Aydın, Antalya, Mersin,
Kastamonu, Tokat, Muğla, Ela-
zığ, Balıkesir, Yalova ve Bat-

man'da düzenlenen operas-
yonlarda yakalanan şüphelile-
rin; sahte internet siteleri
aracılığıyla kendilerini "sigortacı
ve bankacı" olarak tanıtarak
düşük faizli kredi ilanlarıyla
haksız kazanç sağlamak, yasa
dışı bahis oynatmak ve yasa
dışı para transferlerine aracılık
etmek, internet ortamında yasa
dışı sorgu paneli kullanarak va-
tandaşlarımızın kişisel bilgileri
ele geçirmek, yasa dışı bahis

sitelerine reklam ve kullanıcı
yönlendirmesi yaparak vatan-
daşlarımızı dolandırmak suçla-
rından savcılıklarımızca
haklarında soruşturma başla-
tıldı. 

MASAK raporlarına istina-
den şüphelilerin hesaplarında
yaklaşık 1 milyar 132 milyon TL
hesap hareketi bulunduğu tes-

pit edildi. 
Operasyonlar sonucu; çok

sayıda cep telefonu, SIM kart,
bilgisayar, banka kartı, kripto
cüzdan ve dijital materyal ele
geçirildi. 

Valilerimizi, operasyonları
koordine eden Cumhuriyet
Başsavcılıklarımızı ve operas-
yonları gerçekleştiren İl Jan-

darma Komutanlarımızı, kahra-
man jandarmamızı ve MASAK
çalışanlarımızı tebrik ediyorum. 

Yasa dışı bahis oynatanla-
rın ve bilişim sistemlerini kulla-
narak nitelikli dolandırıcılık
yapanların, kara vatanda ol-
duğu gibi siber vatanda da
sanal devriyelerimizle peşinde-
yiz."  İHA

15 il merkezli düzenlenen "yasa dışı bahis ve dolandırıcılık" operasyonlarında; hesaplarında 1 milyar 132 milyon TL hesap hareketi bulunan 98 şüpheli yakalandı   

Yasa dışı bahis ve dolandırıcılığa operasyon!

MANİSA'NIN Saruhanlı il-
çesinde otomobillerinde uyuş-
turucu ele geçirilen 2 şüpheli
tutuklandı.

Cumhuriyet Mahallesi Çınar
Sokak'ta devriye görevi yapan
ekipler, şüphelendikleri bir oto-
mobili durdurdu.

Otomobilde yapılan ara-
mada 102 sentetik ecza hapı
ele geçirildi, araçtaki O.K. ve
V.K. gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen
şüpheliler tutuklandı. AA

Otomobillerinde uyuşturucu ele 
geçirilen 2 şüpheli tutuklandı

MANİSA’NIN Sarıgöl ilçe-
sinde başarılı görevler yürüten
İlçe Jandarma Komutanı Üs-
teğmen İsmet Altun, Adana’nın
Yumurtalık İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı’na atanması nede-
niyle Kaymakam Halil Dalak'a
veda ziyaretinde bulundu.   

Sarıgöl Kaymakamı Halil
Dalak’ı makamında ziyaret
eden Üsteğmen İsmet Altun’a,
Sarıgöl’deki başarılı çalışmaları
dolayısıyla teşekkür edildi.
Kaymakam Dalak, Üsteğmen
Altun’a bir plaket takdim ede-
rek yeni görevinde başarılar di-
ledi. 

Kaymakam Halil Dalak,
yaptığı konuşmada, "Sarıgöl’de
görev yaptığı süre boyunca

halkımızın huzuru ve güvenliği
için özverili bir şekilde çalışan
Üsteğmen İsmet Altun’a teşek-
kür ediyorum. Yeni görev ye-
rinde de aynı başarıyı
göstereceğine inanıyorum."

dedi. 
Üsteğmen Altun, Sarı-

göl’de görev yapmaktan büyük
onur duyduğunu belirterek, Sa-
rıgöl halkına ve mesai arkadaş-
larına teşekkür etti.  İHA

Sarıgöl İlçe Jandarma Komutanı’na
plaketle veda   
Sarıgöl İlçe Jandarma Komutanı’na
plaketle veda   
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Her ayın ilk haftasında başlar aynı döngü. Maaş
yatar, nefes alınır. Sonra kart ekstresi gelir. ‘Bu
kadar harcamamıştım’ denir. Panikle ‘asgari tutar’
ödenir, kalan borç ertelenir. Bir sonraki ay, daha
yüksek bir borç ve daha derin bir çaresizlikle kapı
çalar. 

Türkiye’de milyonlarca insan artık kredi kartına
mahkum yaşıyor. Kartlar cebimizde taşıdığımız
plastik paralar değil, adeta bir borç senedine dön-
üştü. Her temassız ödeme bir nevi geleceğimize
atılmış bir imza. Tükenmeye, borçlanmaya, yıpran-
maya…

Bu yazıyı okuyanlara ‘daha az harcayın, dikkatli
olun’ demeyeceğim. Çünkü biliyorum ki kartla alınan
çoğu şey lüks değil; temel ihtiyaç! İnsanlar artık ha-
yatta kalabilmek için borçlanıyor.

**
Ekonomik sistem, insanları borçlanmaya mecbur

bırakıyor. Düşük maaşlar, fahiş fiyatlar, kıt kanaat
geçim… Ve sonra bu borçların yükü, bireyin sırtına
bir kambur gibi yapışıyor.

Gençler hayata borçla başlıyor, emekliler en
rahat olmaları gereken dönemini taksit ödeyerek ge-
çiriyor. 

“Bazen ayağınızı yorganınıza göre uzatın, tasar-
ruf edin” diyerek insanlar sorumlu tutuluyor. Elbette
harcamalarda dikkatli olmak önemli. Ancak temel ih-
tiyaçların son yıllarda büyük ölçüde arttığı bir ülkede
borcu sadece bireysel hata olarak yorumlamak
büyük vicdansızlık olur. Bu durum ekonomik siste-
min yarattığı bir çıkmaza dönüşmüş durumda.

**
“Asgarisini ödedim, rahatladım” diye bir cümle

olur mu? Oluyor işte. Çünkü başka çare yok. Öyle
günlerden geçiyoruz ki, insanlar kredi kartının asga-
risini ödeyip bir de “şükür” diyor. Düşünsene, borcu-
nun sadece bir kısmını ödeyebildiğin için mutlusun.
Normal mi bu?

Normal değil. Ama yalnız da değiliz. Hepimiz
benzer hikâyeler yaşıyoruz. Aynı gün aynı markette
sıra bekliyoruz, aynı zam haberlerine sinirleniyoruz.
Bu yüzden “kimse anlamaz” demeyin. Hepimiz anlı-
yoruz. Çünkü hepimiz aynı çıkmazdayız. Sadece
sayılar değişiyor, stres aynı.

**
Kredi kartları doğru kullanıldığında elbette bir ko-

laylık sağlar. Ancak şu anda milyonlar için bu kartlar
ekonomik bağımsızlığın değil, borç esaretinin sem-
bolü haline geldi. 

Kredi kartı borçlarını kapatmak isteyen ama geliri
yetmeyen vatandaşlar için yapılandırma, faizsiz er-
teleme gibi çözümler gündeme gelebilir. Ancak bun-
lar kısa vadeli çözümler.

Bu kısır döngüyü kırmak için radikal adımlar şart. 
Aksi takdirde, kredi kartı borcu Türkiye’nin gö-

rünmeyen ama en tehlikeli krizlerinden biri olmaya
devam edecek!

CANSU
MERİÇ

KREDİ KARTI KISKACINDA 
BİR HAYAT!

GENÇ BAKIŞ

MAnİsA Ticaret ve Sanayi
Odası’nın (Manisa TSO) 2025
yılı Haziran ayı olağan meclis
toplantısında, meclis üyelerinin
oy birliğiyle aldıkları kararla Ma-
nisa TSO Meclis Toplantı Salo-
nu’nun adını "Mimar Ferdi
Zeyrek Meclis Salonu" olarak
değiştirdi. 

Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası’nın (Manisa TSO) 2025
yılı Haziran ayı olağan meclis
toplantısı, Manisa TSO Hizmet
Binası’nda gerçekleştirildi.

Meclis Başkan Yardımcısı Gen-
cay Esendağ başkanlığında ya-
pılan toplantıya meclis üyeleri
katıldı.   

Toplantı, geçtiğimiz hafta-
larda elim bir kaza sonucu ha-
yatını kaybeden Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek için yapılan
bir dakikalık saygı duruşuyla
başladı. Meclis üyeleri, oy birli-
ğiyle aldıkları kararla Manisa
TSO Meclis Toplantı Salo-
nu’nun adını "Mimar Ferdi Zey-

rek Meclis Salonu" olarak de-
ğiştirdi. 

MAnİsA’nın
İHRACATınDA 
BÜYÜk ARTıŞ 

Toplantıda, 2025 yılının ilk
altı ayına ilişkin ekonomik de-
ğerlendirmeler yapıldı. Manisa
TSO Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Yılmaz, ilin ihracat
performansı ve ekonomik gös-
tergelerle ilgili şu açıklamalarda
bulundu: 

"2025 yılının ilk yarısında

Manisa’nın toplam ihracatı
yüzde 9,2 artarak 3,6 milyar
dolara ulaştı. Beyaz eşya, elek-
trik-elektronik, otomotiv yan
sanayi ve tarımsal ürünlerdeki
artış dikkat çekici. Özellikle Av-
rupa Birliği, Birleşik Krallık ve
Orta Doğu pazarlarına ihracatı-
mız artıyor." 

Başkan Yılmaz, Manisa
Organize Sanayi Bölgesi’nin
doluluk oranının yüzde 98’e
ulaştığını ve ek OSB alanlarına
ihtiyaç duyulduğunu belirtti. 

koBİ’LER VE TARıM 
sEkTÖRÜ İÇİn 

UYARıLAR 
Başkan Mehmet Yılmaz,

yüksek faiz oranlarının KOBİ’le-
rin finansmana erişimini zorlaş-
tırdığını ifade ederek, "Reel
sektöre yönelik destek paket-
leri daha hızlı devreye alınmalı.
Tarım sektörümüz ise kuraklık
tehdidi altında. Üretici destek-
lenmezse kırsal kalkınma zarar
görebilir." dedi. 

oRTA DoĞU GERİLİMİ 
CARİ AÇıĞı ETkİLİYoR 
Orta Doğu’da devam eden

savaşın ekonomik etkilerine
değinen Yılmaz, "Petrol ve
doğal gaz fiyatlarındaki artış,
cari açığımızı olumsuz etkiliyor.
Bu durum, enflasyona ve döviz
kurlarına olumsuz yansıyacak-

tır." ifadelerini kullandı. 
"FERDİ ZEYREk

GÖnÜLLERDE İZ 
BıRAkTı" 

Toplantıda, merhum Ferdi
Zeyrek’in Manisa’nın sosyal,
kültürel ve ekonomik kalkınma-
sına yaptığı katkılar anıldı. Baş-
kan Yılmaz, "Ferdi Zeyrek
Başkanımız, mimari kimliği, viz-
yonu ve tevazuuyla hepimizin
gönlünde iz bıraktı. Onun adını
meclis salonumuzda yaşataca-
ğız. Ruhu şad, mekanı cennet
olsun." dedi. 

Haziran ayı meclis toplan-
tısı, karşılıklı fikir alışverişlerinin
ardından sona erdi.  İHA

TSO Meclis Salonuna Mimar
Ferdi Zeyrek’in adı verildi   
TSO Meclis Salonuna Mimar
Ferdi Zeyrek’in adı verildi   

MAnİsA'nın Demirci
ilçesinde dünyanın bir çok
ülkesine ihraç edilen el
dokuma halıları, yeni do-
kumacıların yetiştirileme-
mesi nedeniyle son yıllarını
yaşıyor. Ucuz iş gücü ve
gençlerin bu mesleğe ilgi
göstermemesi gibi neden-
lerden yeni dokumacıların
yetişmediği halı dokuma-
cılığının son temsilcileri
mesleklerinin yok olmasın-
dan endişe ediyor. 

Manisa'nın Demirci il-
çesinde 200 yıllık halı do-
kuma geleneği anneden
kızlarına aktarılarak, halen
yaşatılıyor. Daha önceleri
ilçenin kadınları halıları ev-
lerindeki tezgahlarda do-
kurken şimdilerde
atölyelerde bir araya gele-
rek hem halı dokuma ge-
leneğini yaşatıyor hem de
aile bütçelerine katkı sağlı-
yor. Günde yaklaşık 6 bin
ile 8 bin düğüm atan ilçe-
nin kadınları ellerinin nasır-
larıyla para kazanmanın
mutluluğunu yaşıyor.
Yüzde 100 yün ipliklerle
dokunan halıların tamamı
yurtdışına ihraç edilirken
önemli bir pazara sahip
olan Demirci el dokuma
halıları ilçe kadınlarının
elinde adeta sanata dönü-
şüyor. Halı dokumacılığını
hem sanat hem de meslek
olarak gören ilçe kadınları
dokumacılığın son temsil-
cisi konumuna geldi.
Gerek makineleşme,
gerek sipariş veren müşte-

rilerin Pakistan, Hindistan,
Mısır ve Çin gibi ülkeler-
deki ucuz iş gücüne yö-
nelmesi, gerekse de
gençlerin dokumacılığa
uzak kalması mesleği yok
olmanın eşiğine getirdi. 

"25 BİnLERİ BULAn 
TEZGAH sAYısı ŞU 
AnDA 3 BİnLERE 

DÜŞMÜŞ 
DURUMDA" 

Halı dokuma mes-
leğinin yok
olma aşa-
masına
geldiğini
söyle-
yen De-
mirci
Atölye
Halıcılığı
Geliştirme
Derneği Üyesi
Kazım Aysan, "Demirci'de
halıcılık yaklaşık 200 yıl
önce Gördes'ten öğrenile-
rek ilçemize kazandırılan
bir kültürdür. Dedelerimiz-
den ninelerimizden anne-
lerimize kadar herkes bu
kültürü kazanmış vazi-
yette. Ancak günümüzde
artık bu kültür tamamen
yok olacak düzeye geldi.
İşçiliklerdeki maliyetin art-
ması sebebiyle gençler bu
dokuma işine bu kültüre
ilgi duymuyorlar. bunun
için her geçen gün sayı
azalmakta. Demirci'de en
yoğun olduğu zamanda
25 binleri bulan tezgah sa-
yısı şu anda 3 binlere düş-
müş durumda. Demirci'de

el halıcılığı daha
butik tarzda,
tüketicinin
talepleri
doğrultu-
sunda üre-

time devam
ediyor. Ispar-

ta'da, Konya'da
Kayseri'de el do-

kuma halıcılık bitmesine
rağmen Demirci'de direniş
devam ediyor. Kadınları-
mız özellikle 50'li yaş üstü
kadınlarımız bu kültürü ya-
şatıyorlar. Demirci'de tüc-
carların en büyük avantajı
altyapısı olmasından do-
layı istedikleri her tür ha-
lıya geçiş yapabiliyorlar.
Tüccarlarımız hangi tür
halı isterlerse kadınlarımız
onları rahatlıkla üretebili-
yor, istenen kaliteyi sağla-
yabiliyorlar. İşin temini ve
hızlılığı Demirci'nin tercih
sebebi. Halının ham mad-
desinin temininden do-
kuma ve yıkanmasına
kadar Demirci'de yapıl-
makta" dedi. 

Kültür Bakanlığından
teşvik verilmesiyle mesle-
ğin yaşatılabileceğini belir-
ten Aysan, "En büyük
hayalimiz bu kültürün el
sanatları kategorisine alı-
narak Kültür Bakanlığın-
dan teşvik verilmesi. Ucuz
iş gücü olan Pakistan,
Hindistan, Mısır ve Çin
gibi ülkelerle rekabet ede-
bilmemiz için teşvik veril-
mesi elzem olmuştur.
Tezgahta çalışan kadınları-
mız el dokumacılığın son
temsilcileri diyebiliriz.
Gençler artık tezgah ba-
şına oturup günde 6 bin
düğüm atarak hayatlarını
sürdürmek istemiyorlar.
Bu kadınlarımız artık bu
mesleğin son temsilcisi. El
halıcılığı can çekişiyor di-
yebiliriz" diye konuştu. 

"BİZDEn sonRA 
nEsİL Yok" 

11 yaşından beri halı
dokuduğunu ancak halı
dokumacılığının son tem-
silcisi olduklarını söyleyen
Halı Dokuma Ustası Esma

Kasılmaz, "Burada günde
6 bin düğüm atarak evi-
mize kazanç sağlıyoruz.
Başka bir işimiz yok. Şu
hayat pahalılığında geçin-
dirmiyor ancak başka da
bir işimiz olmadığından bu
işi yapmak zorunda kalı-
yoruz. Biz 10'lu yaşları-
mızdan beri
dokuduğumuz için bu işi
severek yapıyoruz. Arka-
daşlarımızla beraber do-
kuduğumuz için bu
mesleği sürdürebildiğimiz
kadar sürdürüyoruz. Yaşı-
mız 50'lere geldi. Ne
kadar daha bu mesleği
sürdürebiliriz bilmiyoruz.
Gençler burada oturaca-
ğına fabrikaya girip çalışı-
yor. Bu işi yapmak
istemiyorlar zaten. Bizden
sonra nesil de yok. Biz de
geçiciyiz. Burada birkaç yıl
daha halı dokuruz. İstedi-
ğimiz ücretleri hiçbir
zaman alamadık. Günlük
yevmiyeden çalışarak evi-
mize katkı sağlıyoruz" ifa-
delerini kullandı.  İHA

Dokumacılığın son temsilcileri mesleklerini
korumak için direniyor 
Dokumacılığın son temsilcileri mesleklerini
korumak için direniyor 

TURGUTLU Belediye
Başkanı Çetin Akın, kentin
farklı noktalarında incele-
melerini gerçekleştirerek
yeni proje, çalışma ve hiz-
metlere dair değerlendir-
melerde bulundu. Başkan
Çetin Akın, "Turgutlu’muz
için çalışmaya, hemşehrile-
rimizin konforu için projeler
üretmeye, sesini çıkarama-
yan dostlarımızın sesi ol-
maya devam edeceğiz"
dedi.   

Saha incelemelerine
ilk olarak Yedi Eylül Stad-
yumu’nda başlayan Baş-
kan Çetin Akın, kaynakların
yerinde ve etkili bir şekilde
değerlendirilmesi amacıyla
saha içerisindeki malzeme-
lerin diğer proje ve hizmet-
lerde yeniden kullanılması

için istişarelerde bulundu.
Başkan Çetin Akın sonra-
sında ise Turgutlu Beledi-
yesine ait pasajda ve
belediyenin kiracısı olduğu
vakıf binasında incelemeler
yaparak farklı alanlarda ha-
yata geçirilebilecek çalış-
malar hakkında

görüşmelerini gerçekleş-
tirdi. 

Başkan Çetin Akın’ın
son durağı ise Turgutlu Be-
lediyesine ait Geçici Hay-
van Bakım Evi oldu.
Yenileme ve iyileştirme ça-
lışmalarının tamamlanarak
standartlara uygun hale

getirilen merkezde sona
eren çalışmalar incelendi. 

Turgutlu Belediye Baş-
kan Yardımcıları Ali Rıza
Kıran, Evren Erbaş Ser,
daire müdürleri ve teknik
ekip Başkan Çetin Akın’a
saha incelemelerine eşlik
etti.  Gün boyu devam

eden saha incelemeleri
hakkında açıklama yapan
Başkan Çetin Akın, "Tur-
gutlu’muzun iş ve kültürel
hayatına katkı sunacak
projeler üretmek, bunları
yaparken de kaynaklarımızı
doğru ve yerinde kullan-
mak adına farklı noktalarda
incelemelerimizi ve görüş-
melerimizi yaptık. Bununla
birlikte yaşamı paylaştığı-
mız can dostlarımızı misafir
ettiğimiz bakım merkezi-
mizde tamamladığımız ye-
nileme çalışmalarını
yerinde gördük. Turgut-
lu’muz için çalışmaya,
hemşehrilerimizin konforu
için projeler üretmeye, se-
sini çıkaramayan dostları-
mızın sesi olmaya devam
edeceğiz" dedi.  İHA

Başkan Akın’dan projelere yerinde inceleme   
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin, Manisalıları doğayla
buluşturmak için hayata geçire-
ceği projelerden Bozköy Deresi
Rekreasyon Alanı için çalışma-
lar sürüyor. Kısa süre içinde
başlayacak çevre düzenlemesi
öncesinde, Manisa Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü ekipleri tara-
fından, dere yatağında kap-
samlı bir temizlik çalışması
gerçekleştirildi. Çalışmada,
dere yatağından 14 kamyon

çökelti ve atık madde çıkarılır-
ken kötü koku, kirlilik ve sinek
oluşumuna neden olan unsur-
lar ortadan kaldırıldı.

Yunusemre ilçesi Uncuboz-
köy Mahallesi’ndeki Bozköy
Deresi’nde rekreasyon alanı
için yapım ihalesi tamamlanır-
ken projenin başlangıcı önce-
sinde MASKİ Genel Müdürlüğü
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanlığı ekipleri tarafın-
dan dere yatağı ve çevresi
temizlendi. Ayrıca, beton ta-

banlarda bakım ve onarım ça-
lışmaları yapıldı. Temizlik çalış-
malarıyla hem derenin su akışı
sağlıklı hale getirildi hem de
taşkın risklerinin önüne geçildi.

“TEMiZ VE nEFEs aLan 
BiR Manisa iÇin Ç
aLıŞMaYa DEVaM

EDiYORUZ”
MASKİ Genel Müdürü Talat

Postacı, “Merhum Başkanımız
Ferdi Zeyrek’in sözüyle başla-
yan süreç, Başkanımız Besim
Dutlulu’nun kararlılığıyla sürü-

yor. Yıllardır ihmal edilmiş bir
alanda kapsamlı bir temizlik
çalışması yaptık. 14 kamyon
malzeme çıkardık. Bu çalışma
sadece bir temizlik değil aynı
zamanda yeni bir yaşam alanı-
nın ilk adımı. MASKİ olarak
temiz, sağlıklı ve yaşanabilir bir
Manisa için çalışmaya devam
ediyoruz” dedi.

BiTKi TÜRLERiYLE 
DOĞaL DOKU 

ZEnGinLEŞTiRiLECEK, 
YÜRÜME aLanLaRı

YaPıLaCaK 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi, Bozköy Deresi çevre-
sinde bin 150 metrekarelik bir
alanda rekreasyon projesini

kısa süre içinde hayata geçire-
cek. Projede, bölgeye özgü
bitkilerle doğal doku koruna-
cak, yürüyüş yolları ve din-

lenme alanları oluşturularak
vatandaşlara doğayla iç içe
huzurlu bir yaşam alanı sunu-
lacak. Haber merkezi

Bozköy deresi rekreasyon alanı 
Manisalılar’a nefes aldıracak
Bozköy deresi rekreasyon alanı 
Manisalılar’a nefes aldıracak

ManisaLıLaRın yaşam
kalitesini arttırmak için her
alanda çalışmalarını sürdüren
Manisa Büyükşehir Belediyesi,
17 ilçede vektörlerle mücade-
leye aralıksız devam ediyor. Ke-
nelerin yol açabileceği sağlık
sorunlarının önüne geçmek için
de ekipler; parklar, yeşil alanlar
ve oyun grupları gibi alanlarda

ilaçlama gerçekleştiriyor.
MANİSA Büyükşehir Beledi-

yesi Veteriner İşleri Dairesi Baş-
kanlığı Vektörlerle Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri tara-
fından yürütülen çalışmalar, yaz
aylarının gelmesiyle birlikte
daha da yoğunlaştırıldı. 17 il-
çede 150 personel, 52 araç, 2
ATV ve 1 drone ile çalışmalarını

yürüten ekipler, 7 gün 24 saat
görev yapıyor. Kene ve benzeri
zararlıların yayılımının önlen-
mesi amacıyla da insanların
yoğun olarak bulunduğu park,
yeşil alan ve oyun grupları gibi
alanlarda özellikle gece saatle-
rinde ilaçlama uygulaması ger-
çekleştiriliyor. Ekipler, düzenli
olarak diğer zararlılarla müca-

dele çalışmalarını da yürütüyor. 
GECE MEsaisiYLE 

KEnEYE KaRŞı 
ETKin ÖnLEM

Yürütülen çalışmalar hak-
kında bilgi veren Vektörlerle
Mücadele Şube Müdürü Veteri-
ner Hekim Uğur Dilik, “Ülke-
mizde son günlerde artış
gösteren kene vakaları nede-
niyle önleyici tedbirlerimizi yo-
ğunlaştırdık. Gece saatlerinde
de nöbetçi ekiplerimizle park,
yeşil alan, oyun grubu ve boş
arazilerde ilaçlama yapıyoruz”
dedi.

saDECE KEnEYE DEĞiL, 
TÜM HaŞERELERE 
KaRŞı MÜCaDELE

Diğer zararlılarla mücadele
çalışmalarını da anlatan Dilik,
“17 ilçemizde görev yapan
ekiplerimiz sadece keneye
değil sivrisinek, karasinek ve
kemirgenlere karşı da müca-
dele yürütüyor. Sulak ve larv-
asit alanlardan çöp noktalarına
kadar pek çok noktada ilaç-
lama çalışmalarımız devam edi-

yor” ifadelerini kullandı. 
BaŞKan DUTLULU: 
‘HaLK saĞLıĞı iÇin 

GECE GÜnDÜZ 
saHaDaYıZ’

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Besim Dutlulu,
yaz mevsiminde artan haşere
tehdidine karşı mücadeleye
büyük önem verdiklerini vur-
gulayarak, “Artan kene vaka-
larıyla birlikte çocuk oyun

alanları, parklar ve yeşil alan-
lar başta olmak üzere 17 ilçe-
mizde ilaçlama çalışmalarımızı
kesintisiz sürdürüyoruz. Kara-
sinek, sivrisinek ve diğer za-
rarlılara karşı da ekiplerimiz
sahada. 

Halk sağlığını korumak ve
daha temiz, daha sağlıklı bir
Manisa için gece gündüz çalı-
şıyoruz” diye konuştu.

Haber merkezi

Keneye ve haşerelere karşı 7/24 müdahale

Manisa Büyükşehir Belediyesi, okulların yaz tatiline gir-
mesiyle birlikte Atatürk Kent Parkı’nda yer alan Fresh Park’ı
çocukların hizmetine sundu. Su fıskiyeleri, su kovaları ve yer
fıskiyeleri gibi birçok eğlenceli oyun grubunu barındıran Fresh
Park, çocuklar için serin ve keyifli bir alternatif oluşturuyor.

Açıldığı ilk günde yoğun ilgi gören Fresh Park, su oyunla-
rıyla dolu alanları sayesinde kısa sürede çocukların gözdesi
haline geldi. Şehrin en büyük yeşil alanlarından biri olan 170
dönümlük Atatürk Kent Parkı’nın içinde konumlanan Fresh
Park, çocuklara eğlenceli anlar yaşatırken ailelere de doğayla
iç içe dinlenme imkanı sunuyor. Çocuklar, ailelerinin gözeti-
minde hem serinlemenin hem de eğlenmenin tadını çıkarıyor.
12.00 ile 20.00 saatleri arasında hizmet veren park, yaz bo-
yunca minik ziyaretçilerini ağırlamayı sürdürecek.

HEM ÇOCUKLaR HEM VELiLER MEMnUn
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin hayata geçirdiği bu hiz-

met, yaz tatilini şehirde geçiren çocuklara yönelik keyifli bir
sosyal alan oluşturmayı amaçlıyor. Parka gelen veliler, uygula-
madan memnun olduklarını belirterek, çocukların sıcaktan bu-
naldığı bu dönemde Fresh Park’ın iyi bir çözüm sunduğunu
dile getirdi. Ebeveynler, çocukların güvenli bir ortamda oyna-
yabilmesinin ve eğlenirken serinleyebilmesinin büyük avantaj
olduğunu ifade etti. Çocuklar ise parktan duydukları memnuni-
yeti, “Tatilde canımız sıkılıyordu, burada çok eğleniyoruz. Bu
park sayesinde serinliyoruz, oyunlar da çok güzel” sözleriyle
dile getirdi. Haber merkezi

Fresh Park yaz tatilinde
çocukların gözdesi oldu

Manisa’nın Turgutlu ilçe-
sinde 26 Haziran Dünya Uyuş-
turucuyla Mücadele Günü
dolayısıyla düzenlenen konfe-
ransta, din görevlilerinin madde
bağımlılığıyla mücadelede üst-
leneceği kritik rol ele alındı.   

Turgutlu İlçe Müftülüğü
Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirilen "Bağımlılıkla Mücade-
lede Din Görevlilerinin Rolü"
başlıklı programa, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi İlahiyat Fa-
kültesi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Er-
dinçli konuşmacı olarak katıldı.
İlçe Müftüsü Ömer Çoban’ın ev
sahipliğinde düzenlenen etkin-
liğe imam-hatipler, Kur’an
kursu öğreticileri ve müftülük

personelinden oluşan yaklaşık
200 kişi katılım sağladı. 

Konferansta yaptığı su-
numda bağımlılığın birey, aile
ve toplum üzerindeki yıkıcı etki-
lerine dikkat çeken Dr. Erdinçli,
camilerin ve minberlerin sa-
dece ibadet mekânı değil, aynı
zamanda bilinçlendirme ve kur-
tarma merkezleri olduğunu vur-
guladı. "Din görevlilerimiz
sahadaki rehberlerdir. Özellikle
gençliğimizi tehdit eden bağım-
lılıklara karşı onların bilgilen-
dirme, yönlendirme ve manevi
destek sunma görevleri çok
kıymetlidir" dedi. 

Bağımlılıkla mücadelenin
çok paydaşlı bir süreç oldu-

ğuna dikkat çeken Erdinçli, Di-
yanet İşleri Başkanlığı’nın ön-
leme temelli çalışmalarının
önemine değindi. Cami vaazla-
rında, yaz Kur’an kurslarında ve
birebir görüşmelerde bağımlı-
lıkla ilgili mesajların verilmesi-
nin, farkındalığı artıracağını
ifade etti. 

Konferansta din görevlile-

rine yönelik şu öneriler sıra-
landı: "Cami cemaatine bilin-
çlendirici mesajlar verilmesi.
Aile içi sohbetler ve gençlik bu-
luşmaları düzenlenmesi. Ma-
halle gençleriyle birebir sohbet
gruplarının kurulması. Yaz
Kur’an kurslarında yaş grupla-
rına göre özel içerikler hazırlan-
ması. Bağımlılıktan kurtulan
bireylerin deneyimlerinin gü-
venli ortamda paylaşılması.
Müftülük, Yeşilay, Sağlık Ba-
kanlığı ve STK’larla iş birliğinin
artırılması." 

Programın sonunda katı-
lımcılara, Dr. Ahmet Erdinçli’nin
kaleme aldığı "Manevi Değerler
Boyutuyla Bağımlılıkla Müca-
dele Rehberi" isimli kitap he-
diye edildi. Konferansa katılan
din görevlileri, etkinliği bilgilen-
dirici bulduklarını ve sahada bu
konuyla ilgili daha aktif rol ala-
caklarını belirtti.  iHa

Din görevlileri bağımlılıkla
mücadelede sahaya iniyor   
Din görevlileri bağımlılıkla
mücadelede sahaya iniyor   
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Manisa'DaKi yabancı
uyruklu sayısı her yıl olduğu
gibi 2024 yılında da azalmaya
devam etti. 

TÜİK tarafından yayımla-
nan göç istatistiklerine göre
2023 yılında Manisa'da 8 bin
251 olan yabancı uyruklu sa-
yısı 2024 yılında 7 bin 930 ki-
şiye geriledi.   

TÜİK tarafından 2024 yılı
göç istatistikleri yayımlandı.

Nüfusu 1 milyon 475 bin 353
nüfusa sahip Manisa'da 1 mil-
yon 467 bin 423 Türk vatan-
daşı 7 bin 930 da yabancı
uyruklu yaşadığı öğrenildi.
2024 yılında Manisa'ya 820'si
Türk vatandaşı 917'si de ise
yabancı uyruklu olmak üzere
toplam 1737 kişinin geldiği
öğrenilirken, 2024 yılında ise
Manisa'dan toplam 1118'ini
Türk vatandaşları 1277'sini ise

yabancı uyrukluların oluştur-
duğu toplam 2 bin 395 kişinin
ayrıldığı ortaya çıktı. 

Manisa'ya gelen ve giden
göç hesaplandığından 658 ki-
şilik bir azalma olduğu gö-
rüldü. Manisa'da 2023 yılında
yabancı uyruklu sayısı 8 bin
251 iken, 2022 yılında 9 bin
505, 2021 yılında 9 bin 554,
2020 yılında ise 8 bin 454 ki-
şiydi.  iHa

Manisa'daki yabancı nüfus
azalmaya devam ediyor   
Manisa'daki yabancı nüfus
azalmaya devam ediyor   

Manisa'nIn Soma ilçe-

sinde, doğalgaz altyapısının
geliştirilmesi ve vatandaşlardan
gelen taleplerin doğrudan ileti-

lebilmesi amacıyla önemli bir
ziyaret gerçekleştirildi. 

Aksa Doğalgaz Manisa

Bölge Müdürü İbrahim Başa-
ran, Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur ve beraberindeki
Turgutalp, Hamidiye, Kara-
manlı, Zafer, İstasyon, İnönü,
Cuma ve Samsacı mahalle
muhtarlarını ağırladı.

Görüşmede mahallelerde
yürütülen doğalgaz çalışmaları
masaya yatırıldı. Muhtarlar,
doğrudan sahadan aldıkları
geri bildirimlerle vatandaşların
ihtiyaç ve beklentilerini Bölge
Müdürü Başaran’a aktardı.

HEnÜZ ERiŞiM
saĞLanaMaYan

BÖLGELER ÖnCELiKTE
Toplantıda, doğalgaz hiz-

metine henüz tam anlamıyla
erişememiş bölgelerin durumu
ön plana çıktı. Planlanan yeni
yatırımların detayları ve uygu-
lanacak takvim hakkında bilgi

paylaşılırken, bu alanlardaki
çalışmalara hız verilmesi ge-
rektiği vurgulandı.

Ziyaretin sonunda, So-
ma’da doğalgaz altyapısının
güçlendirilmesi için karşılıklı iş
birliği ve koordinasyonun artı-

rılması yönünde fikir birliğine
varıldı.

Çalışmaların şeffaf bir şe-
kilde yürütülmesi ve süreçlerin
vatandaşlara açık olması da
alınan kararlar arasında yer
aldı.

Manisa’nın Soma ilçesindeki doğalgaz altyapı çalışmaları için Aksa Doğalgaz ile mahalle muhtarları bir araya geldi

Soma’da doğal gaz yatırımları için ortak adım

soMa Belediyesi’nin “Mec-
lis Sahada” projesi kapsa-
mında meclis üyeleri,

vatandaşlarla doğrudan temas
kurarak sorun ve talepleri ye-
rinde dinliyor. 

Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur’un öncülüğünde

başlatılan “Meclis Sahada”
projesi kapsamında Belediye
Meclis Üyeleri Mehmet Aca ve
Kadir Şeker, mahalle ziyaretle-
rini sürdürüyor.

Duğla, Türkali, Çatalçam,
Kaplan ve Kiraz mahallelerini
ziyaret eden meclis üyeleri, sür-
dürülebilir hizmet anlayışıyla
vatandaşlarla bir araya geldi.
Her mahallede birebir görüş-
meler gerçekleştiren Aca ve
Şeker, halkın talep ve önerilerini
not aldı. Yerinde tespit edilen
sorunların hızlı bir şekilde çö-
zülmesi için ilgili birimlerle de
koordinasyon sağlandığı belir-
tildi.

“soRUnLaRIn TaKiPÇisi 
oLaCaĞIZ”

Mahalle sakinlerinin yoğun

ilgisiyle karşılanan ziyaret-
lerde, özellikle altyapı, temiz-
lik, ulaşım ve sosyal

hizmetlere dair talepler gün-
deme geldi. Vatandaşlarla ya-
pılan görüşmelerin ardından

meclis üyeleri, iletilen sorunla-
rın takipçisi olacaklarını vurgu-
ladı.

Meclis üyeleri mahalle mahalle geziyorMeclis üyeleri mahalle mahalle geziyor

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Kırkağaç'ın Gökçukur
Mahallesi'nde tehlikeli yollara
çelik bariyerler yerleştirerek gü-
venliği artırdı.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı
Trafik Hizmetleri Şube Müdür-
lüğü ekipleri, merkez ve kırsal
mahallelerde tehlike arz eden
noktalarda çelik bariyer montaj

çalışmalarını sürdürüyor.
Kırkağaç’a bağlı Gökçukur

Mahallesi’nde yürütülen ça-
lışma kapsamında, uçurum ke-
narında bulunan ve dar
geçişlere sahip yollarda 322
metre uzunluğunda çelik bari-
yer montajı gerçekleştirildi. Bu
sayede hem sürücülerin hem
de yol kullanıcılarının can ve
mal güvenliği sağlandı. Yapılan
bariyer montajları, özellikle vi-
rajlı ve uçurum kenarındaki yol-

ların daha güvenli hale gelme-
sini sağladı. Riskli noktalar,
çelik bariyerlerle donatılarak
kaza riski en aza indirildi. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi yet-
kilileri, kırsal mahallelerde
ulaşım güvenliğini artırmak
amacıyla çalışmaların devam
edeceğini belirterek, vatandaş-
ların daha huzurlu ve güvenli
bir şekilde seyahat etmeleri için
yolları modernize etmeye
devam ettiklerini vurguladı.

Kırsalda güvenli ulaşım için çelik bariyer hamlesi

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) ile Manisa Büyükşehir Belediyesi
yetkilileri, Kula’daki hizmet işbirliklerini de-
ğerlendirmek amacıyla Kula Belediye Baş-
kanı Hikmet Dönmez’i ziyaret etti.
Görüşmede ilçede sürdürülen projeler ve
yeni yatırım planları ele alındı.

MASKİ İşletmeler Bakım ve Onarım Dai-
resi Başkanı Ali Osman Kaplan, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı Kırsal Alan Yönetimi Şube Mü-
dürü Burak Doğuş ve MASKİ Kula Şefi

Tuğba Ural, Kula Belediyesi’ne ziyarette bu-
lundu. 

Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez’in
makamında gerçekleşen görüşmede, altya-
pıdan kırsal kalkınmaya kadar birçok başlıkta
sürdürülen çalışmalar masaya yatırıldı. Ku-
rumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi
ve ilçeye kazandırılacak yeni projelerle ilgili
karşılıklı değerlendirmeler yapıldı.

Başkan Dönmez, vatandaş odaklı ve ku-
rumlar arası uyum içerisinde yürütülen hiz-
metlerin, Kula’nın gelişimi adına önemli
olduğunu vurgulayarak katkı sunan tüm ekip-
lere teşekkür etti.

Kula’da kurumlar arası 
hizmet işbirliği değerlendirildi

Cansu MERİÇ
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Yakalandığı hastalıkla
mücadele eden CHP’li Şehza-
deler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay hakkında zaman
zaman görevi bırakacağı yö-
nünde iddialar da ortaya atılı-
yor. Son dönemde yine buna

benzer söylentiler üzerine CHP
Şehzadeler İlçe Başkanı Mert
Özkösemen açıklama yaptı.
CHP’li Özkösemen, Başkan
Durbay’ın görevinin başında ol-
duğunu ve tedavi sürecinin ba-
şarıyla sürdüğünü belirtti.

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Şehzadeler İlçe Başkanı

Mert Özkösemen, Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay’ın sağlık durumu ve gör-
evine ilişkin ortaya atılan
iddialara sert bir açıklamayla
yanıt verdi. Özkösemen, Baş-
kan Durbay’ın görevinin ba-
şında olduğunu ve tedavi
sürecinin başarıyla sürdüğünü

belirtti.
Son günlerde kamuoyuna

yansıyan ve Başkan Durbay’ın
sağlık sorunları nedeniyle gör-
evinden ayrılacağı yönündeki
iddiaları “asılsız ve mesnetsiz”
olarak nitelendiren Özköse-
men, “Gülşah Başkanımız bu
süreci de inançla ve dirençle
aşacaktır. Biz CHP Şehzadeler
İlçe Örgütü olarak kendisinin
yanındayız” ifadelerini kullandı.

“BElEdiYE
hiZMETlErindE 
aksaMa Yok”

Yazılı açıklamasında Başkan
Durbay’ın sağlık durumu hak-
kında bilgi veren Özkösemen,
“Tedavisi hekim kontrolünde
başarıyla sürmekte olup, sağlık
durumu iyidir. Görevine devam
etmekte, belediye hizmetle-
rinde herhangi bir aksama ya-
şanmamaktadır” dedi.

“isiM TElaFFuZları 
siYasi ETiğE aYkırı”

İddiaların zamanlamasına
dikkat çeken CHP İlçe Başkanı,
“Görevinin başında olan bir
başkanın yerine isim telaffuz
edilmesi hem siyasi etiğe hem
de vicdana aykırıdır” diyerek
tepki gösterdi. Özkösemen,

parti olarak bu tür algı operas-
yonlarına geçit vermeyecekle-
rini vurguladı.

“halkın iradEsinE 
saYGı duYulMalı”

Açıklamasının sonunda ka-
muoyuna da net bir mesaj
veren Özkösemen, “Kimsenin
halkın iradesiyle seçilmiş bir

belediye başkanının görevini
itibarsızlaştırmasına izin ver-
meyiz. Yerelden değişimi nasıl
ki Gülşah Başkanımızla omuz
omuza gerçekleştirdiysek,
aynı duygularla tüm Türki-
ye'de değişimi hep beraber
gerçekleştireceğiz” ifadelerine
yer verdi.

Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay’ın sağlık sorunları nedeniyle görevi bırakacağı
iddia edilmişti… Bu iddialara, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Mert Özkösemen’den yanıt geldi:

Gülşah Durbay görevinin başında!

salihli’dE eğitime büyük
katkı sağlayacak 16 derslikli
yeni okulun yapımı için Manisa
İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Sa-

lihli Ticaret Borsası arasında
protokol imzalandı. Okulda
sosyal ve bilimsel eğitim alan-
larına da yer verilecek.

Manisa İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü ile Salihli Ticaret Bor-

sası arasında, Salihli’de inşa
edilecek 16 derslikli okul için
protokol imzalandı. Eğitime
destek amacıyla yapılacak
okulun içerisinde dersliklerin
yanı sıra çok sayıda sosyal ve
bilimsel donatı alanı da yer ala-
cak.

ProTokol 
iMZaları aTıldı

Protokol, Manisa İl Milli Eği-
tim Müdürü Mehmet Uğurelli ile
Salihli Ticaret Borsası Başkanı
Yetiş Aksoy tarafından imza-
landı. 

Hayırsever katkısıyla yapıla-
cak olan okul binasının mo-
dern eğitim ihtiyaçlarını
karşılayacak şekilde planlan-
dığı belirtildi.

Yeni yapılacak eğitim kam-
püsünde 16 dersliğe ek ola-
rak; fen laboratuvarı, müzik ve
resim atölyeleri, destek eğitim
odası, kantin, yemekhane ve
konferans salonu da buluna-

cak. Böylece öğrencilerin sa-
dece akademik değil, sosyal
ve kültürel gelişimlerine de
katkı sağlanması hedefleniyor.

Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, eğitime sağlanan bu

değerli katkıdan dolayı hayır-
sever bağışçılara ve Salihli Ti-
caret Borsası’na teşekkür etti.
Protokolle birlikte Salihli’deki
eğitim kalitesinin daha da yük-
seleceği vurgulandı.

16 derslikli yeni okul için protokol imzalandı

salihli Belediyesi’nin

destekleriyle açılan, Belediye
Kursiyerlerinin el emeği göz
nuru eserlerinden oluşan “Mü-

dire Hanımın İzinde” El Sanat-
ları Sergisi ziyaretçilere kapıla-
rını açtı.

Eğitmen Rufiye Yaz önderli-
ğinde hazırlanan sergide, kursi-
yerlerin geleneksel ve modern
tekniklerle ürettiği birçok el sa-
natı ürünü beğeniye sunuldu.
Sergide el işçiliğiyle hazırlanan
ürünler hem kültürel mirasa
sahip çıkmanın hem de kadın
emeğini görünür kılmanın güzel
bir örneği oldu.

Serginin açılışına Salihli Be-
lediye Başkan Yardımcısı Yavuz
Özdem ve Salihli Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı İbrahim
Yüksel katıldı. Katılımcılar, kur-
siyerlerin emeklerine hayran
kaldıklarını belirterek çalışmala-
rın devamını diledi.

Belediye olarak kadınların
üretime katılmasını her zaman

desteklediklerini ifade eden
Başkan Yardımcısı Yavuz
Özdem, “Kursiyerlerimizin or-
taya koyduğu bu güzel eserler,

hem geçmişin izlerini taşıyor
hem de geleceğe umut veriyor.
Emek veren herkesi tebrik edi-
yorum” dedi.

“Müdire Hanımın İzinde” El Sanatları Sergisi açıldı

saruhanlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı, Hacı-
rahmanlı Mahallesi’nde dü-
zenlenen anlamlı bir
etkinlikte vatandaşlarla bir
araya geldi. Başkan Cıllı,
merhum Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek adına düzenle-
nen hayır programına katıla-
rak dualara eşlik etti.

Hayır programı sonrası
mahalle sakinleriyle bir araya
gelen Başkan Cıllı, vatan-
daşların talep ve önerilerini
dinledi. Samimi sohbetler

gerçekleştiren Cıllı, mahalle
halkının ihtiyaçlarını yerinde
görme fırsatı buldu.

EsnaFa haYırlı iŞlEr
ZiYarETi

Mahalle esnafını da unut-
mayan Başkan Ekrem Cıllı,
dükkanları ziyaret ederek ha-
yırlı işler dileklerinde bu-
lundu. Ziyaretlerinde samimi
ilgiyle karşılanan Başkan,
Saruhanlı’nın her köşesine
hizmet götürme kararlılığını
yineledi.

Başkan Cıllı, “Her zaman
hemşehrilerimizin yanında,
sahada olmaya devam ede-
ceğiz.” ifadelerini kullandı.

Başkan Cıllı Hacırahmanlı’da vatandaşla buluştu

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü, Kızılay Kan Bağışı kam-
panyasına tam destek verdi. Personelin duyarlılığı, kan ihtiya-
cının karşılanmasına büyük katkı sağladı.

İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş’ın öncülüğünde, Manisa İl
Emniyet Müdürlüğü bünyesinde kurulan kan alma merke-
zinde Kızılay Manisa Şubesi’nin kan bağışı kampanyasına
destek verildi. Personel, kan bağışında bulunarak anlamlı bir
sosyal sorumluluk örneği sergiledi. 

Emniyet personelinin bu katkısı, toplum sağlığının korun-
masına önemli bir destek sağladı. 

Manisa Emniyeti’nden 
Kızılay’a kan bağışı desteği

Cansu MERİÇ
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tüRkiye'nin Afrika ile
"kazan-kazan" stratejisiyle yü-
rüttüğü işbirlikleri ticarete de
olumlu yansırken ihracattaki
artış bu yılın ocak-mayıs döne-
minde, geçen yılın aynı döne-
mine kıyasla yüzde 8,3 arttı ve
8,4 milyar dolara ulaştı.

AA muhabirinin derlediği
bilgiye göre, Türkiye'nin "Af-
rika Ülkeleriyle Ticari ve Eko-
nomik İlişkilerin Geliştirilmesi
Stratejisi" kapsamında, bu ül-
kelerle siyasi, kültürel ve eko-
nomik ilişkileri artarak devam
ediyor. Stratejiyle, karşılıklı ya-
tırımların teşviki, müteahhitlik,
enerji, sağlık, tarım ve altyapı
projelerinde Türk firmalarının
etkinliğinin artırılması, Türkiye
ve Afrika iş dünyası arasında
işbirliklerinin oluşturulması he-
defleniyor.

Öte yandan Türkiye, sa-
vunma sanayisinde gösterdiği
başarıyı, Afrika ülkeleriyle bu
alanda yaptığı işbirliklerine de
taşıdı. Özellikle Baykar, ASEL-
SAN, TUSAŞ, Nurol Holding
gibi şirketlerin ürettiği Türk sa-
vunma sanayi ürünlerinin Af-
rika kıtasına satışı artıyor.

Kıtaya yönelik hayata geçirilen
bu projeler, işbirlikleri, etkinlik
ve organizasyonlar da ticarete
katkı vermeyi sürdürüyor.Bu
yılın 5 ayında en fazla ihracat
1,5 milyar dolarla Fas'a ger-
çekleştirildi

Türkiye ile Afrika arasındaki
bu gelişmeler, son dönemdeki
ticaret rakamlarına da yansıdı.
Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) verilerine göre, Türki-
ye'nin Afrika ülkelerine ihracatı
geçen yıl bir önceki yıla göre
yüzde 1,7 artarak 19,4 milyar
dolara çıktı. Bu dönemde en
fazla dış satım 3,5 milyar do-
larla Mısır'a gerçekleştirildi. Bu
ülkeyi sırasıyla 3,1 milyar do-
larla Fas ve 2,5 milyar dolarla
Libya izledi.

Bu yılın ocak-mayıs döne-
minde ise Afrika ülkelerine ya-
pılan ihracat geçen yılın aynı
dönemine kıyasla yüzde 8,3
yükselerek 8,4 milyar dolar
oldu. Türkiye'nin yılın 5 ayında
en fazla ihracat gerçekleştir-
diği Afrika ülkesi 1,5 milyar
dolarla Fas olarak kayıtlara
geçti. Fas'ı, 1,3 milyar dolarla
Mısır ve 1,1 milyar dolarla

Libya takip etti.
Fas ile son dönemde artan

ticari temaslar da dikkati çeki-
yor. Bu ülkedeki müteahhitlik
projelerinde aktif olarak yer
alan Türk firmaları, bugüne
kadar yaklaşık 4,3 milyar do-
larlık projeyi tamamladı. İki
ülke arasında yürürlükte olan
Serbest Ticaret Anlaşması
(STA) kapsamında işbirliğinin
geliştirilmesine yönelik adımlar
atılıyor.

Türkiye'nin Fas ile ticare-
tinde motorlu kara taşıtları,
elektrikli makine ve cihazlar,
mineral yakıtlar, yağlar öne
çıkan sektörler arasında yer
alıyor. Türk yatırımcılar için
"fırsat ülke" olarak değerlendi-
rilen Fas ile ticaretin "kazan-
kazan" ilkesi doğrultusunda
hızlanması bekleniyor.

Afrika'da en önemli ticaret
ortağı olan Mısır ile de 15 mil-
yar dolarlık ticaret hacmi he-
defi bulunuyor. Bu ülkeyle ikili
ticarette makineler, mekanik
cihazlar ve aletler, mineral ya-
kıtlar, yağlar, demir ve çelik
sektörleri başta geliyor. Son
yıllarda Mısır'a yoğunlaşan

Türk şirketler, burada çoğun-
lukla tekstil, elektronik ve
beyaz eşya sektörlerinde faali-
yet gösteriyor.

sAvunmA 
sAnAyisinde
işBiRlikleRi

Türkiye Libya, Somali,
Nijer, Çad, Sudan'ın da arala-
rında yer aldığı ülkelerle sa-
vunma sanayisi alanında
işbirlikleri gerçekleştiriyor.
Libya ile 2019'da imzalanan
"Güvenlik ve Askeri İşbirliği
Mutabakat Muhtırası" kapsa-
mında, Libya'da askeri danış-
manlık ve eğitim faaliyetleri
yürütülüyor.

Öte yandan Nijer, Mali, Eti-
yopya'ya silahlı insansız hava
araçları (SİHA) satışları yapılır-
ken Gambiya, Uganda ve
Kenya'ya zırhlı araç tedariki
gerçekleştiriliyor.

AfRikA'dAn iş
insAnlARı tüRk
yAtıRımcılARlA

BuluşuyoR
Bugün İstanbul'da başla-

yan, yarın da devam edecek
"AFEX'25 Afrika İş Forumu ve
Fuarı"nın Afrika ile Türkiye

arasındaki ekonomik ve sek-
törel işbirliklerini daha da artır-
ması amaçlanıyor. Afrikalı ve
Türk iş insanlarını buluşturan
fuarla tarım, enerji, inşaat,
sağlık, finans ve teknoloji gibi
stratejik alanlarda ortaklıkların
kurulması hedefleniyor.

Birçok Afrika ülkesinden
kamu temsilcileri, yatırımcılar,
iş insanları ve sivil toplum
temsilcilerini ağırlayan fuarın
ana gündemini ise Afrika ve
üçüncü ülkelerdeki işbirliği fır-
satları oluşturuyor.

g20 lideRleR ZiRvesi, 
tüRkiye'nin AfRikA

stRAtejisini 
güçlendiRecek

Bu yıl kasımda Güney Afrika
Cumhuriyeti'nin Johannesburg
şehrinde düzenlenecek G20 Li-
derler Zirvesi ise hem Afrika'nın
küresel arenadaki rolünün hem
de Türkiye'nin Afrika stratejisi-
nin güçlenmesinde önemli bir
eşlik olarak görülüyor.

Bu kapsamda Güney Afrika
Cumhuriyeti G20 Dönem Baş-
kanlığının öncelikleri arasında
afetlere yönelik direncin ve mu-
kabele mekanizmalarının güç-
lendirilmesi, düşük gelirli ülkeler
için borç sürdürülebilirliğinin ve
adil enerji geçişi için finansman
sağlanması yer alıyor. Türkiye
de bu alanlarda yoğun çaba
gösteriyor. AA

Türkiye'nin Afrika ile ticareti "kazan-kazan"
stratejisiyle artmaya devam ediyor
Türkiye'nin Afrika ile ticareti "kazan-kazan"
stratejisiyle artmaya devam ediyor

Riskli yatırım araç-
ları arasında sıralanan bit-
coin gibi kripto para
birimleri, İsrail'in İran'a
saldırılarıyla başlayan sü-
reçte düşüş yaşarken
ateşkesle birlikte yönünü
yukarıya çevirdi.

İsrail ile İran arasın-
daki 12 günlük süreci
kripto para birimleri ol-
dukça hareketli geçirdi.

Riskli yatırım araçları
arasında sıralanan ve jeo-
politik risklerin arttığı dö-
nemlerde genellikle
düşüş yönünde hareket

eden kripto paralar, İsra-
il'in İran'a başlattığı saldı-
rılar ile düşüşe geçti.

13 Haziran gece ya-
rısı, İsrail'in hava saldırıla-
rının başlamasından önce
107 bin dolar seviyesinde
işlem gören bitcoin, saldı-
rılarla 102 bin dolar sevi-
yelerine geriledi.

Aynı süreçte altcoin
olarak bilinen diğer kripto
para birimlerinin büyük
bir çoğunluğu, yüzde
10'u aşan düşüşler ya-
şadı.

Çatışmaların karşılıklı

olarak devam ettiği sü-
reçte, kripto para piya-
sası genelindeki olumsuz
görünüm devam etti ve
yükselişler sınırlı kaldı.

22 Haziran günü ise
kripto para piyasasında
bu süreçte, en ciddi dü-
şüşün yaşandığı gün
oldu. 

ABD'nin İran'a doğru-
dan hava saldırısı düzen-
lemesi ve 3 nükleer
tesisini vurmasıyla bitcoin
100 bin doların altına ge-
riledi.

Altcoinlerin birço-
ğunda ise toplam kayıp
yüzde 30 seviyelerini aştı.

Çatışmanın başlama-
sından önce 3,4 trilyon
dolar olarak hesaplanan
kripto para piyasasının
toplam değeri de bu dö-
nemde 3 trilyon dolarla
süreç içindeki en düşük

seviyesini gördü.
Ateşkes süReci

yükseliş getiRdi
ABD'nin saldırısı son-

rası, çatışma sürecinin
sonlanacağına yönelik
beklentiler ile kripto para-
larda yükseliş süreci baş-
ladı.

ABD Başkanı Donald
Trump'ın ateşkes açıkla-
ması öncesi bitcoin 102
bin doların üzerine çıkar-
ken, altcoinlerdeki yükse-
liş yüzde 10'u aştı.

Ateşkesin duyurulma-
sıyla piyasadaki yükseliş
hızlandı. Bitcoin 106 bin
doların üzerine çıkarak 12
günlük çatışmaların ön-
cesindeki seviyeleri yaka-
ladı.

Altcoin projelerinde de
iki günlük süreçte, ka-
zançlar yüzde 20'yi aştı
ve birçoğunda çatışma

öncesi seviyelere yak-
laştı.

"geRilim
Bölgesel

çAtışmAlARA 
evRiliRse 

oynAklık ARtAR"
Beykent Üniversitesi

İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi İktisat Bölümü
Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Mustafa Batuhan Tufaner,
AA muhabirine, sıcak ça-
tışma sürecinde, kripto
para piyasasında belirsiz-
lik kaynaklı yüksek hare-
ketlilik yaşandığını
söyledi.

Bitcoinin, önceki jeo-
politik kriz dönemlerinde
olduğu gibi bu süreçte de
altcoinlere göre daha di-
rençli bir yapı gösterdi-
ğine işaret eden Tufaner,
"Yatırımcılar herhangi bir
risk durumunda halen

başta altın olmak üzere
dolar ve ABD tahvillerine
yöneliyor. Bu durum,
kripto paraların henüz
tam anlamıyla dijital altın
statüsüne oturmadığını
gösteriyor. Diğer yandan
ethereum gibi altcoin-
lerde daha sert dalgalan-
malar ve değer kayıpları
gözlendi. 

Bu da piyasanın riskli
segmentinin daha kırılgan
olduğunu gösteriyor." ifa-
delerini kullandı.

Tufaner, ilerleyen sü-
reçte ise kripto para piya-
salarının yönünü tayin
edecek unsurlara dikkati
çekerek, şunları kaydetti:

"Bunlardan ilki jeopoli-
tik gelişmelerin seyri ola-
cak. İsrail-İran gerilimi,
bölgesel çatışmalara evri-

lirse kripto paralar üzerin-
deki oynaklık artabilir.
Fakat risklerin azalması,
piyasalarda yeniden 'riskli
varlık alımı' eğilimini tetik-
leyebilir. İkinci unsur,
Fed'in faiz kararı. 

Faiz indirimi beklenti-
leri kuvvetlenirse, kripto
paralara olan talep arta-
caktır. Düşük faiz ortamı,
spekülatif varlıklara olan
ilgiyi destekleyecektir.
Üçüncü unsur ise ETF
(borsa yatırım fonları)
onayları ve regülasyon
süreci olacaktır. ABD'de
kripto para ETF'lerinin
onaylanması ve kurumsal
yatırımcıların piyasaya gi-
rişi, kripto paraların gele-
neksel varlıklarla birlikte
fiyatlanmasını daha stabil
hale getirecektir." AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Kripto paralar İsrail-İran çatışmasının
yaşandığı 12 günü hareketli geçirdi

Kripto paralar İsrail-İran çatışmasının
yaşandığı 12 günü hareketli geçirdi

Boston Consulting
Group'un (BCG) araştır-
masına göre, tatil amaçlı
seyahatlerin değeri
2040'a kadar üç kat arta-
rak 5 trilyon dolardan 15
trilyon dolara çıkabilir.

Boston Consulting
Group, küresel turizm
sektörünün geleceğine
ilişkin 11 ülkede 5 bin ta-
tilciyle yapılan "Tatil Se-
yahatlerinde 15 Trilyon
Dolarlık Fırsatı Açığa Çı-
karma" adlı araştırması-
nın sonuçlarını açıkladı.

Buna göre, 2040'a
kadar eğlence ve tatil
amaçlı seyahatlerin yıllık
gelir hacmi üç katına çı-
karak 15 trilyon dolara
ulaşabilecek.

Havayolları, oteller ve
diğer seyahat sektörünün
2024'te tatil amaçlı seya-
hatlerden 5 trilyon dolar
gelir elde ettiğinin belirtil-
diği araştırmada, gelecek
15 yılda söz konusu gelir-
lerin 15 trilyon dolara çı-

karak oteller ve diğer se-
yahat sektörü paydaşları
için fırsatlar sunacağı
kaydedildi.

Söz konusu gelirlerde
3 kat büyüme öngörüsü
de gelişmekte olan birçok
pazarda seyahat etmeye
hevesli orta sınıfın gide-
rek büyümesi ve eşyalar
yerine deneyimlere veri-
len önemin artmasıyla in-
sanların paralarını giderek
daha fazla güzel anılar
oluşturmak için harca-
mayı tercih etmek iste-
mesine dayandırıldı.

Araştırmaya göre tu-
rizm sektörünün gelecek-
teki büyümesi, başta Çin,
Hindistan, Türkiye ve
Suudi Arabistan olmak
üzere gelişmekte olan
pazarlar tarafından yön-
lendirilecek.

BCG'nin araştırmasına
göre, yeni hedef gruplar,
yeni kanallar ve yeni ku-
rallar, seyahat edenlerin
profilinde olduğu gibi se-

yahati de temelden de-
ğiştirecek gibi görünüyor.
Y kuşağı (1980 ile 1995
arasında doğanlar) ve Z
kuşağı (1995 ile 2010
arasında doğanlar) artık
talebi domine ediyor.

Araştırmada tatil plan-
lama ve rezervasyonun
da değişeceğine işaret
edilerek, genç hedef kit-
lenin seyahat davranışını
önemli ölçüde etkileyen
sosyal medyanın yanı sıra

yapay zeka ile destekle-
nen asistanların da hızla
önem kazandığı ifade
edildi.

Kişiselleştirilmiş teklif-
lere olan talebin yanı sıra
sağlıklı yaşam, maneviyat
ve mutfak deneyimleri de
giderek daha fazla odak
noktası haline geliyor.

Raporun yazarların-
dan BCG Almanya Genel
Müdürü ve Ortağı Chris-
tina Mühlenbein, konuya

ilişkin değerlendirme-
sinde, "Daha fazla insa-
nın tatile çıkması ve daha
sık tatile çıkmasıyla bir-
likte, kimlerin seyahat et-
tiği, ne bekledikleri ve
seyahatlerini nasıl planla-
dıkları konusunda derin
değişim görüyoruz. Yeni
demografik özellikler, diji-
tal alışkanlıklar ve beklen-
tiler kuralları yeniden
yazıyor." ifadelerini kul-
landı. AA

Seyahat pazarının 2040'a kadar 3 katına çıkarak
15 trilyon dolara ulaşacağı öngörülüyor
Seyahat pazarının 2040'a kadar 3 katına çıkarak
15 trilyon dolara ulaşacağı öngörülüyor
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Kendinizi ifade etme isteğiniz artıyor; özellikle fi-
kirlerinizi güçlü bir şekilde dile getirmek isteyebi-
lirsiniz. İş ve sosyal ortamlarda yaratıcı bakış
açınızla dikkat çekebilirsiniz. 

Ev içindeki konuşmalar artıyor, aile bireyleriyle
fikir alışverişi gündeme geliyor. Taşınma, düzen
değişikliği ya da evle ilgili planlar için zihniniz
daha yaratıcı çalışıyor. 

Bugün, iletişim trafiğiniz hızlanıyor, sosyal çevre-
nizle daha fazla temas halindesiniz. Fikirlerinizi
parlak bir şekilde sunabilirsiniz ama biraz sabırlı
olmakta fayda var. 

Maddi konular ve öz-değer algınızla ilgili konular
gündeminizde öne çıkıyor. Yeni gelir kapıları, fi-
nansal fikirler ya da küçük yatırımlar üzerine dü-
şünmeniz olası. 

Düşüncelerinizi daha net ifade edeceğiniz, iletişimde
güçlü olacağınız bir dönem. Kendinizi ortaya koyarken
çevrenizle daha sağlam bağlar kurabilirsiniz. Sabırsızlık
yapmamaya dikkat edin.

Düşünceleriniz daha içe dönük ve planlama odaklı
hale geliyor. Kendinize sessiz anlar yaratmak zihin-
sel rahatlama sağlar. Bu dönemde duygusal sınırla-
rınızı korumak önemli bir öncelik olacak.

Düşünceleriniz sosyal ve topluluk odaklı hareket ediyor;
yeni insanlarla tanışmak için fırsatlar var. Kendinizi doğal
akışta ifade etmek ve dengeyi korumak önemli. Profesyo-
nel ve arkadaş çevrenizde sesinizi duyuracaksınız.

İletişim ve profesyonel duruşunuz güçleniyor; iş
ortamında kendinizi etkili şekilde ifade edecek-
siniz. Liderlik ve inisiyatif alma fırsatları artıyor,
önemli görüşmeler gündemde. 

Hukuki anlamda etkili bir gün olabilir. Kendinizi savu-
nurken ifadelerinizi doğru kullanmaya ve profesyonel
olmaya özen gösterin. Kendinizi ödüllendirmek için
bazı ziyaret ve programlar düzenleyebilirsiniz.

Kendinize ve kişisel gelişiminize odaklanıyorsunuz,
yeni fikirler ve eğitim fırsatları sizi bekliyor. Yaratıcılığı-
nızı ortaya koymak için uygun bir dönemdesiniz. So-
rumluluklarınızı dengede tutmaya özen gösterin.

Özel ilişkiler ve sosyal iletişim hareketleniyor, yeni ta-
nışmalar ve fikir alışverişleri mümkün. Kendinizi ce-
surca ifade edeceğiniz bir dönemdesiniz. Karşı tarafın
görüşlerine de açık olmanız ilişkileri güçlendirecek.

Günlük işlerde ve sağlıkla ilgili konularda iletişimi-
niz hızlanıyor, pratik çözümler ön plana çıkıyor. İş
ortamında fikirlerinizi cesurca paylaşabilir, etkili or-
ganizasyonlar yapabilirsiniz. 

KARAMAN'IN kuzeyinde bulunan Karadağ'daki
"Binbir Kilise" bölgesinde 15 dini yapı ile yeni yerle-
şim yerleri belirlendi.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal ve Beşeri
Bilimler Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Erken Hristi-
yan ve Bizans Sanatları Ana Bilim Dalı Başkanı Doç.
Dr. İlker Mete Mimiroğlu başkanlığında, sönmüş vol-
kanik Karadağ'daki "Binbir Kilise" bölgesinde yüzey
araştırmaları sürüyor.

Mimiroğlu, AA muhabirine, "Karadağ Binbir Kili-
se'nin Doğu Roma Dönemi Dini Mimarisi Yüzey
Araştırması"nın ikinci yıl sonuçlarının heyecan uyan-
dırdığını söyledi.

Bölgedeki dini ve diğer yapıların, taş eserlerin
tespitine yönelik incelemeler yapıldığını anlatan Mi-
miroğlu, şöyle konuştu:

"Çalışmanın ikinci yılında oldukça büyük yeni ke-
şifler yapıldı. Son yapılan çalışmalarda, bölgenin bir-
den fazla antik yerleşime ev sahipliği yaptığını
keşfettik. Karadağ Binbir Kilise, dini açıdan önemli
bir hac merkezi ama aynı zamanda yoğun nüfusu
barındıran bir bölgeydi. Literatürde olmayan 15 yeni
küçük kilise ve şapel tespit edildi. Bu yapılar aslında
bölgenin Bizans dini mimarisi açısından çok daha
zengin olduğunu ortaya koydu. Birçok yapı kom-
pleksi, sarnıçlar, açık kült alanları, kitabeler, mezar-
lar, kilise ve şapeller (küçük kilise) tespit ettik.
Bununla beraber çeşitli doğal mağaraların ya da yarı
işlenmiş mağaraların inziva hücresi olarak kullanıldı-
ğını belirledik."

Mimiroğlu, bazı inziva hücrelerinde haçların yer
aldığına işaret ederek, yeni keşfedilen kitabelerin
epigrafi (anıtlar üzerindeki kitabeleri ve yazıları ince-
leyen bilim dalı) çalışmalarının ise sürdüğünü söy-
ledi.

Bölgenin yerleşim ve nüfus yoğunluğunun da
araştırıldığını belirten Mimiroğlu, şunları kaydetti:

"Oradaki nüfusun Selçuklu döneminde de
devam ettiğini gösteren yine önemli bir buluntu,
Selçuklu sikkesi gün yüzüne çıkarıldı. Bu bağlamda
da Selçuklu döneminde en azından bölgedeki yerle-
şimlerin kısmen devam ettiğini söyleyebiliriz. Bu-
nunla birlikte özellikle tarihi araştırmalar gösterdi ki
15. yüzyılda bölgedeki Müslüman ve gayrimüslim
nüfus özellikle Balkanlar'a göç ettirildi. Bu da bize
Karaman ile beraber Karadağ Binbir Kilise'deki
kentlerin ve yerleşimlerin de bu dönemde boşalmış
olabileceğini düşündürüyor."

Mimiroğlu, gelecek yıl sürecek çalışmalarda yeni
yerlerin üzerine odaklanarak kapsamlı araştırmalar
yapacaklarını sözlerine ekledi. AA

Karaman'da "Binbir Kilise" 
bölgesinde 15 dini yapı tespit edildi

MANİSA Celal Bayar
Üniversitesi (MCBÜ) De-
mirci Eğitim Fakültesi ve
Meslek Yüksekokulu'nun
geleneksel mezuniyet yü-
rüyüşü ve törenleri coşku
içinde gerçekleştirildi. 

Fakülte kampüs ala-
nında yürüyüş öncesinde
öğrenciler ve ailelerine il-
çenin yöresel yemeği olan
keşkek ikram edildi. 

Eğitim Fakültesi
önünden başlayan mezu-
niyet yürüyüşü 15 Tem-
muz Demokrasi ve
Şehitler Meydanındaki
Atatürk Anıtında sona erdi. 

Mezuniyet yürüyü-
şüne bu yıl mezun olacak
580 öğrencinin yanı sıra
Belediye Başkanı Erkan
Kara, eşi Nermin Kara,
Rektör Prof. Rana Kibar,

İlçe protokolü, öğrenciler
ve aileleri katıldı. 

Yürüyüştü vatandaş-
lar ve esnaf da alkışlar ve
karanfillerle mezuniyet
coşkusuna ortak oldular. 

Öğrenciler yürüyüşte
yaklaşık 200 metre uzun-
luğunda dev Türk bayrağı
açtı. 

Yürüyüşün ardından
Kaymakam İbrahim Ethem
Akıncı Stadında mezuniyet
törenlerine geçildi. 

Mezuniyet törenine
Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, Gördes Kayma-
kamı-Demirci Kaymakam
Vekili Sercan Sakarya, De-
mirci Belediye Başkanı
Erkan Kara, eşi Nermin
Kara, Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Rektörü Prof.
Rana Kibar, akademisyen-

ler, öğrenci aileleri ve va-
tandaşlar katıldı. 

Törende konuşan
Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, "Devletimiz, hükü-
metimiz özellikle son za-
manlarda Anadolu'nun
dört bir yanında başta üni-
versitelerin fiziki altyapısı
nitelikle akademik kadrolar
ve her tarafa erişen bir
eğitim ağını oluşturmuş
durumdadır. Demirci, 60
yıldan fazla kadim bir ge-
leneği olan Eğitim Fakül-
tesi ve okullarıyla
Anadolu'nun dört bir ya-
nına nitelikli öğretmenler
ve iş gücünü kazandırmış-
tır. Demirci'mizde Belediye
Başkanımız gerçekten çok
çalışkan. Hem Valilik'te
hem Ankara'da Bakanlık-
larda eğitim kamu hizmet-

lerini nasıl iyileştirebilir di-
yerek koşturma içerisinde.
Belediye Başkanımızı teb-
rik ediyorum. Mezun olan
tüm öğrencilerimizi ve veli-
lerimizi de tebrik ediyo-
rum" dedi. 

Törende Eğitim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr.
Fatma Şaşmaz Ören ve
Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Dr. Ali Daşman
günün anlam ve önemini
belirten bir konuşma ya-
parak öğrencilere bundan
sonraki yaşamlarında ba-
şarılar dilediler. 

Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Rana Kibar da, Eğitim
Fakültesi ve Meslek Yük-
sekokulu'ndan mezun
olan öğrencileri ve ailele-
rini tebrik etti. 

Belediye Başkanı
Erkan Kara, "Demirci Eği-
tim Fakültemizden ve
Meslek Yüksekokulumuz-
dan mezun olan kıymetli
öğrencilerimizi tebrik edi-
yorum. Eğitim kenti De-
mirci'mize güzellik ve

değer katan her bir öğren-
cimiz bize emanettir. Bele-
diyemiz olarak eğitim
kurumlarımıza olan deste-
ğimiz artarak devam ede-
cektir. Eğitim
Fakültemizden mezun
olan öğretmen adayları-
mıza ve Meslek Yüksek-
okulundan mezun olan
kardeşlerimize bundan
sonraki yaşamlarında
üstün başarılar diliyorum"
diye konuştu. 

Eğitim Fakültesi ve
Meslek Yüksekokulunda
dereceye giren öğrencilere
ödüllerini Manisa Valisi
Vahdettin Özkan, Gördes
Kaymakamı-Demirci Kay-
makam Vekili Sercan Sa-
karya, Belediye Başkanı
Erkan Kara ve Manisa
CBÜ Rektörü Prof. Dr.
Rana Kibar ve akademis-
yenler tarafından takdim
edildi. 

Törenin sonunda öğ-
renciler şarkılar ve marşlar
eşliğinde keplerini havaya
atarak mezuniyet sevinci
yaşadı.  İHA

Demirci'de öğrenciler 
karanfillerle uğurlandı 

MANİSA’NIN Alaşehir
ilçesindeki Alaşehir Orta-
okulu’nda, teknolojiyi eği-
timle buluşturmak
amacıyla, kalp krizi so-
nucu vefat eden Veli Öz-
kan’ın ailesi ve
hayırseverlerin katkılarıyla
oluşturulan 'Veli Özkan Bi-
lişim Teknolojileri Sınıfı'
düzenlenen törenle açıldı.   

Açılışa, Alaşehir Bele-
diye Başkan Yardımcısı
Erol Kacar, Alaşehir İlçe
Milli Eğitim Müdürü Fikri
Çetinkaya, Esnaf ve Sa-
natkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifi Başkanı Fatih

Çataldere ve Veli Özkan’ın
yakınları katıldı. 

Törende konuşan
Alaşehir Ortaokulu Mü-
dürü Tuncay Yayla, "Eği-
tim kalitesinin
güçlenmesine katkıda bu-
lunan tüm yardımseverlere
teşekkür ediyoruz. Öğren-
cilerimiz için büyük bir fır-
sat olacak bu sınıfın,
okulumuz için hayırlı olma-
sını diliyoruz." dedi. 

SINIF, 15+1 
BİLGİSAYARDAN 

OLUŞUYOR 
Sınıfta, 15+1 bilgisa-

yarla öğrencilerin bilgisa-

yar derslerini işleyebile-
ceği, kodlama, robotik,
yapay zekâ ve yazılım ge-

liştirme gibi alanlarda eği-
tim alabilecekleri dona-
nımlı bir ortam sağlandı.
Grup çalışmaları ve birey-
sel projelere imkan tanıyan
sınıf, öğrencilerin dijital
becerilerini geliştirmelerine
katkı sunacak şekilde ta-
sarlandı. 

3D YAZICI İLE 
MÜHENDİSLİK

BECERİLERİ 
GELİŞTİRİLECEK 

Geçtiğimiz yıl açılan
matematik atölyesinin ar-
dından, Alaşehir Ortaoku-
lu’nun dijital dönüşüm
yolculuğuna katkı sağla-

yan bu sınıfta, problem
çözme ve analitik dü-
şünme becerilerini destek-
leyen uygulamalı dersler
verilecek. Ayrıca kurulumu
tamamlanan 3D yazıcıyla
öğrencilerin mühendislik
becerilerini geliştirmeleri
ve bilimsel kavramları
daha iyi anlamaları amaç-
lanıyor. 

Okul yönetimi, bilişim
teknolojileri sınıfıyla öğren-
cilerini 21. yüzyılın gerekli-
liklerine uygun şekilde
donatmayı ve onları gele-
ceğin dijital dünyasına ha-
zırlamayı hedefliyor. İHA

Veli Özkan bilişim teknolojileri sınıfı açıldı   
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, NATO Devlet
ve Hükümet Başkanları Zirve-
si'ne katılmak için gittiği Hollan-
da'nın Laheyn kenti dönüşü
uçakta gündeme ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu, gazete-
cilerin sorularını yanıtladı.
Erdoğan, Avrupa Atlantik gü-
venliğinin krizler, çatışmalar ve
savaşlarla sınandığı bir dö-
nemde Lahey Zirvesini gerçek-
leştirdiklerini uluslararası basın
toplantısında zirveye ve alınan
kararlara dair detaylı bilgilendir-
meyi yaptıklarını hatırlattı. Müt-
tefiklerin savunma harcamalarını
artırmaları, en öncelikli gün-
demde olduğunu dikkat çeken
Erdoğan, "Savunma harcamala-
rının, 10 yıllık sürede gayrisafi
yurtiçi hasılalarımızın yüzde 5'i
düzeyine çıkartılmasında muta-
bık kalındı. Esasen yüzde 5'i ya-
kalamaya en yakın ülkelerden
biriyiz. Bunun için müttefikler
arasındaki kısıtlamaların kaldırıl-
ması çok önemli. Keza, Avrupa
Birliği üyesi olmayan müttefikle-
rin, milli savunma ve güvenlik
girişimlerine katılımının garanti
altına alınması gerekmektedir"
ifadelerini kullandı. 

Müttefiklerin Ukrayna'ya
destekleri ve savaşın akıbeti, zir-
vede en fazla konuşulan bir
diğer konu olduğuna dikkat
çeken Erdoğan "24 Haziran
günü Hollanda Kralı'nın ev sa-
hipliğindeki akşam yemeğine
Ukrayna Devlet Başkanı, kıy-
metli dostum Volodimir Zelens-
kiy de katıldı. Türkiye olarak, bu
acımasız savaşın adil ve kalıcı
barışla sonlandırılması için ça-
balarımızı sürdürüyoruz. Önü-
müzdeki dönemde
görüşmelerin üçüncü turuna ev
sahipliği yapmak üzere taraflarla
diyalog halindeyiz" açıklamala-
rında bulundu. 

Gazze'de Filistin halkına yö-
nelik soykırımına dikkat çeken
Erdoğan, "İsrail'in güvenliğinin
ancak komşularının istikrar ve
refahından geçtiğinin altını çiz-
dim. İran-İsrail arasındaki çatış-
maları da etraflıca görüşme
fırsatımız oldu. Ateşkesin kalıcı
olması bu aşamada çok ama
çok önemli. Zirvede birçok ikili
görüşme de yaptım. ABD Baş-
kanı Donald Trump, İngiltere
Başbakanı Keir Starmer, Al-
manya Başbakanı Friedrich
Merz, Fransa Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron, Hollanda
Başbakanı Dick Schoof, Ro-
manya Cumhurbaşkanı Nicuşor
Dan, İtalya Başbakanı Giorgia
Meloni ile ikili görüşmeler ger-
çekleştirdik. Görüşmelerde tüm
bu ülkelerle ikili ilişkilerimizi, Uk-
rayna-Rusya Savaşı, İsrail-İran
gerilimi, Gazze'deki insani kriz,
Suriye'deki son durum gibi gün-
dem başlıkları başta olmak
üzere birçok konuyu ele aldık.
Türkiye'nin bu konulardaki
görüş ve önerilerini muhatapları-
mıza birinci ağızdan ilettim" de-
ğerlendirmelerinde bulundu. 

"2026 yılında NATO Liderler
Zirvesi'ne ev sahipliği yapacak" 

Bu zirvenin Türkiye için bir
başka önemli yönü, gelecek
sene zirveye ev sahipliği yapma
önerisinin kabul edilmesi oldu-
ğunu aktaran Erdoğan  "2026
yılında NATO Liderler Zirvesi'ne
ev sahipliği yapacak, müttefikle-
rimizi bu vesileyle inşallah Türki-
ye'de ağırlayacağız." 

"bÖLGEmİZİn İhTİYaCı, 
Daha FaZLa barış, 

Daha FaZLa huZur VE 
Daha FaZLa 

İSTİkrarDır" 
Bir gazetecinin "ABD Baş-

kanı Donald Trump ile yaptığınız
görüşmeyi sormak istiyorum.
Trump birkaç kez sizin gıyabı-
nızda, sizinle ilgili çok mültefit
sözler söylemişti. Bu sözlerden
sonra ilk kez buluştunuz. Nasıl
bir atmosferde gelişti görüşme-
niz? Yine size yönelik sıcak me-
sajlar verdi mi? Gazze
konusunda siz her zaman bu

konuya dikkat çeken liderlerin
en başında geliyorsunuz. Trump
ile görüşmenizde de yine Gazze
konusunda, Gazze'deki soykırı-
mın sona erdirilmesi konu-
sunda, bir irade beyanınız oldu
mu? Nasıl gerçekleşti gö-
rüşme?" sorusuna Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Dostum Trump
ile verimli bir görüşme gerçek-
leştirdik. Sayın Trump ile ikili iliş-
kilerimizden NATO ortaklığına,
bölgesel ve küresel meselelere
kadar pek çok başlığı ele aldık.
Biliyorsunuz, ABD ile 100 milyar
dolar ticaret hacmi hedefimiz
var. Bu hedefe ulaşmak arzu-
sundayız. Bölgemizdeki çatış-
maları ve gerilimleri ele alma
fırsatı bulduk. İsrail-İran arasın-
daki ateşkesteki gayretlerine
atıfta bulunarak, Gazze ve
Rusya-Ukrayna'daki çatışmala-
rın sonlandırılması konusunda
da aynı gayretin beklendiğini
ifade ettim. Gazze'deki insani
krizin sona erdirilmesinin öne-
mini vurguladık. Türkiye'nin bu
konuda tarihi ve vicdani sorum-
luluğu var. Bu vahşet devam
edemez. Gazze'de kan durma-
dıkça hiç kimse kendini gü-
vende hissedemez. Birileri
rahatsız olsa da biz bu gerçek-
leri söylemekten çekinmeyece-
ğiz. Çözüm perspektifiyle
yaklaşıldığında, adil ve kalıcı çö-
züme ulaşabiliriz. Yeter ki diya-
log kanallarını açık tutalım ve
çözümü isteyelim. Özellikle böl-
gemizin yeni gerilimlere, çatış-
malara kesinlikle tahammülü
yoktur. İsrail, insani yardımların
gönderilmesinde Kızıl Haç'a
dahi engel oluyor. Bunun üze-
rinde de durduk. Bölgemizin ih-
tiyacı, daha fazla barış, daha
fazla huzur ve daha fazla istik-
rardır. Tüm bu konularda çö-
zümleri içeren yaklaşımımızı
Sayın Trump'a aktardık ve ken-
disinden bu konuda destek
bekliyoruz. Trump önerilerimize
olumlu yaklaştı" ifadelerini kul-
landı. 

"15 TEmmuZ'Dan bu 
Yana DEVLETİmİZİn 

TÜm kurumLarınDa 
FETÖ İLE mÜCaDELE, 

hukuk DEVLETİ
İLkELErİ 

ÇErÇEVESİnDE VE 
bİLDİĞİnİZ Gİbİ
kararLıLıkLa 

SÜrDÜrÜLÜYOr" 
Bir gazetecinin "İsrail'in

İran'a yönelik saldırılarında, içe-
riden bilgi aldığı gerçeği ortaya
çıktı. Dolayısıyla saldırıların ilk
saatlerinde İranlı üst düzey ko-
mutanlar öldürüldü. Türkiye, 15
Temmuz'da büyük bir badire at-
lattı ve o günden beri FETÖ ile
çok ciddi mücadele ediyor.
Ancak yakın zamanda FETÖ'ye
yönelik bir operasyonda, 174'ü
muvazzaf, 176 askeri personel
gözaltına alındı. İran'daki bu du-
rumu göz önünde bulundura-
rak, FETÖ ile mücadeleye yeni
bir ivme kazandırmak söz ko-
nusu mu? sorusuna Erdoğan şu
şekilde cevap verdi:

Bu konuda hiç rehavete ka-
pılmadık, kapılmayacağız. FE-
TÖ'nün ülkemiz için nasıl büyük
bir tehdit olduğu, bugün daha
net bir şekilde ortaya çıkıyor. Bu
örgüte acınırsa, acınacak hale
düşeceğimizi her zaman ifade
ettim. Bizim bu FETÖ tehdidine
dikkat çekmek için yaptığımız
açıklamaları çarpıtanlar oldu.
Ama sonuçta haklı çıkan, hep
biz olduk. Türkiye bu beladan
önünde sonunda tamamen kur-
tulacaktır. Bu örgütü kurumları-
mızdan büyük oranda tasfiye
ettik, kalıntıları da temizliyoruz.
Kolluk ve istihbarat birimlerimiz
son derece titiz bir çalışma yü-
rütüyor. Hangi kılığa girerlerse
girsinler, hangi taşın altına sak-
lanırlarsa saklansınlar, bu müca-
dele hedefine ulaşacaktır. 15
Temmuz ruhunu neden unutma-
mak ve unutturmamak gerekti-
ğinin, son operasyonlardan
sonra herkes tarafından anlaşıl-

dığını sanıyorum. Çünkü tehdit
sadece o geceyle sınırlı değildi.
Bunu ilk günden anladık ve an-
latmaya çalıştık, çalışıyoruz.
Düşman uyumuyor. Dolayısıyla
biz de uyumayacağız." 

haVa SaVunma SİSTEmİ 
SaDECE S-400 İLE 

bİTmİYOr
Bir gazetecinin "İran-İsrail

savaşı gösterdi ki, hava hakimi-
yeti bu tip çatışmalarda oldukça
belirleyici bir unsur. Bizi çok ya-
kından ilgilendiren iki konu da
var; biri F-35'ler, diğeri de hava
savunma sistemleri. Bu noktada
F-35 programına dönme ihtimali
var mı? Dünkü görüşmenizde
ABD Başkanı Donald Trump ile
hiç bu konu gündeme geldi mi?
Aynı şekilde Rusya'dan satın al-
dığımız S-400'ler bu ihtiyacı kar-
şılamak için acaba yeterli olur
mu? Zirve sonrası basın toplan-
tınızda bu konuya biraz değindi-
niz aslında. Bu noktada
müttefikler arası kısıtlamaları
kaldırma zamanı geldi mi
sizce?" sorusuna Erdoğan,
"Hava savunma sistemi sadece
S-400 ile bitmiyor. Bunu son
günlerde kamuoyumuz da ya-
kından gördü. Çok katmanlı bir
sistemler bütünü oluşturmanız
şart. Çeşitli irtifalarda füzelerimi-
zin olması ve bunları da bir vü-
cudun organları gibi uyumlu
çalışması çok önemli. Biz ülke-
mizi bir noktaya kadar getirdik,
ancak bununla yetinmiyoruz.
Füze kabiliyetlerimizi artırmamız
lazım. Sistemler sistemini, yani
‘Çelik Kubbe"mizi inşa ediyo-
ruz. Farklı irtifalardaki hava sa-
vunma sistemlerini,
algılayıcılarımızı, elektronik harp
sistemlerini bir araya getirerek
sistemler sistemini hayata geçi-
riyoruz. Bizim bu noktada yerli
ve milli imkanlarla geliştirdiğimiz
SİPER'lerimiz, KORKUT'larımız,
HİSAR'larımız, SUNGUR'larımız
ve nice güzide silah sistemleri-
miz bulunuyor. Biz "nasıl olsa
birinden alırız', 'nasıl olsa para-
mız olduğu müddetçe bize bu
sistemleri satarlar' anlayışıyla
köşemizde otursaydık, bunlar
olur muydu? Olmazdı. Gün
oldu, paramızla müttefiklerimiz-
den silah alamadık" dedi. 

"bİZ F-35'LErDEn DE 
VaZGEÇmİş DEĞİLİZ" 

‘Kendimiz yaparız, hem de
en iyisini yaparız' dediklerinde
dalga geçenler olduğunu hatır-
latan Erdoğan "Kendi İHA'mızı,
SİHA'mızı, milli muharip uçağı-
mızı, KAAN'ı ürettik. Bazıları KA-
AN'a başladığımızda, onu
'kalorifer peteği' diye aşağıla-
maya kalktılar. Bunları hep bir-
likte yaşamadık mı? KAAN
bugün göklerde. Her projenin
engellenmesi için beşinci kol
faaliyeti yürütenleri benim mille-
tim çok iyi biliyor.  Biz F-35'ler-
den de vazgeçmiş değiliz.
Projeye dönüş ile ilgili niyetimizi
muhataplarımızla görüşüyoruz.
F-35 programı, teknik olduğu
kadar siyasi bir süreçtir. Türkiye
haksız yere program dışı bırakıl-
mıştır. Müttefiklik ruhuyla bağ-
daşmayan bu adımı hep
eleştirdik. Sayın Trump ile yaptı-
ğımız görüşmelerde konuyu ele
aldık, teknik düzeyde görüşme-
lere başlandı. İnşallah ilerleme
sağlayacağız. 

"hÜrmÜZ bOĞaZı'nın 
kaPaTıLmaSı bÜYÜk
SıkınTı OLuşTurur" 

"Hürmüz Boğazı'nın kapa-
cağı iddiaları üzerine enerjide
küresel kriz beklentisi yaşandı.
Biz şu an kendi kaynaklarımızla
enerjide tam bağımsızlık nokta-
sına doğru ilerliyoruz. Olası bu
tarz küresel enerji krizlerinde
Türkiye, böyle fırtınalı ortamları
kendi yerli imkanlarıyla atlatabi-
lecek seviyeye nasıl gelir?" so-
rusuna Cumhurbaşkanı
Erdoğan şu şekilde cevap verdi:
“Hürmüz Boğazı'nın kapatılması
büyük sıkıntı oluşturur. Biz,
İran'ın böyle bir adım atmaya-
cağına inanıyoruz. Son gerilim

enerji arz güvenliğinin ne kadar
önemli olduğunu bir kez daha
hatırlatmıştır. Türkiye olarak biz
kendi enerji kaynaklarımızı artır-
mak için yoğun bir çalışma yü-
rütüyoruz. Gabar'daki petrolden
Karadeniz'deki doğal gaza
kadar birçok noktada üretim ya-
pıyor ve bunu artırmaya gayret
ediyoruz. Diğer taraftan da pet-
rol ve doğalgaz arama faaliyet-
lerimizi ciddiyet ve kararlılıkla
sürdürüyoruz. Enerjide tam ba-
ğımsız olma hedefiyle ithalatı-
mızı düşürmek, üretimimizi
artırmak için çaba içindeyiz.
Nihai hedefimiz ise Türkiye'yi
kaynakta ve teknolojide ihra-
catçı bir ülke haline getirmektir.
Yaşananlar enerjinin ülkeler için
beka meselesi olduğunu ayan
beyan ortaya koymuştur. İki gün
önce bir dedikodu yayıldı, dedi-
ler ki; ‘İran doğalgazı kesti.' Bu
konuyu derhal Enerji Bakanımla
görüştüm; o da muhatabıyla
temas kurdu. Aslında böyle bir
durum yok. Biz ayrıca İran
Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan'la
görüşmemizi yaptık. Bizim
doğal gazımızı kesme gibi bir
durumun olacağına asla ihtimal
dahi vermiyoruz. Şu anda bizim
İran'dan doğal gazımız geliyor.
Herhangi bir sıkıntımız yok." 

"SÜrEkLİ GaZZE'DEkİ 
arkaDaşLarLa İrTİbaT 

haLİnDEYİZ" 
"Neredeyse bütün toplantıla-

rınızda, uluslararası organizas-
yonlarda Gazze'deki vahşete,
drama dikkat çekmişsiniz. Buna
ayna tutuyorsunuz, kamuo-
yunda daha fazla konuşulması
için elinizden geleni yapıyorsu-
nuz. İsrail de Gazze'ye soykırım
ve katliamlarından vazgeçmiyor.
Yakın dönemde Gazze'de bu
dramı sonlandıracak bir ateşkes
öngörüyor musunuz?" soru-
suna Erdoğan,  "Bütün derdi-
miz, heyecanımız o. Dikkatlerin
başka alanlara çekildiği dönem-
lerde dahi Gazze'nin unutulma-
sına biz müsaade etmedik,
etmeyeceğiz. Ben de arkadaş-
larım da sürekli Gazze'deki ar-
kadaşlarla irtibat halindeyiz.
İsrail'in sistematik işkencesine
şahit oluyoruz. İnsanlara sınırlı
da olsa yardım dağıtılan nokta-
ları bile vuruyorlar. Hepsi bir ta-
rafa, Kızıl Haç'a bile bu konuda
engel oluyorlar ve atılacak
adımlara yol vermiyorlar. Herke-
sin gözü önünde yaşanan bu
soykırım, insanlığın utancıdır.
Açlıktan inleyen çocukların çığ-
lıkları, artık duyulmak zorunda-
dır. İsrail'e artık 'dur' demek
mecburiyetindeyiz. Bunun he-
sabını biz tarihe veremeyiz.
Maalesef bu zulme, bu barbar-
lığa, bu caniliğe insanları alıştırı-
yorlar. Biz alışmayacağız. İsrail
zulmünü kabullenmek en büyük
yanlıştır. Biz bu zulme elimizle,
kemiğimizle, dilimizle, fikrimizle,
aksiyonumuzla, ruhumuzla
isyan etmeye devam edeceğiz.
Türkiye, barışın tesisi için, diplo-
matik tüm imkanları kullanmaya
ve uluslararası iş birliğine öncü-
lük etmeye hazır." şeklinde
cevap verdi. 

Erdoğan, "Trump'la olan
yakın diyalogunuz, Türk-Ameri-
kan ilişkilerine nasıl etki ediyor?
Nasıl bir katkı sağlıyor?  Ame-
rika Birleşik Devletleri'yle bu
bağlamda özellikle Suriye'nin
geleceği, SDG'nin Şam'a en-
tegrasyonu gibi kritik konularda
bir iş birliği imkanı oluştu mu?"
sorusuna Erdoğan, "Dostum
Trump'la Türk-Amerikan ilişkile-

rinde yeni bir dönemin kapısını
aralıyoruz. Şunu çok açık, net
söylemem lazım. Trump'la bizim
aramızda telefon diplomasisin-
deki süreç, bugüne kadar 24
saati geçmemiştir. Aradık mı, 24
saat içerisinde karşı taraf
hemen döner. Zaten sağ olsun
ABD'nin Türkiye'deki yeni bü-
yükelçisi bu konularda çok has-
sas. Ülkelerimizi kalkındıracak
adımları hayata geçirmeye çalı-
şıyoruz. Suriye başta olmak
üzere bölgesel konularda özel-
likle Suriye Demokratik Güçle-
ri'ne dair hassasiyetlerimizi
Amerikan tarafına her düzeyde
net bir şekilde ilettik, iletiyoruz.
Türk-Amerikan ilişkileri dönem-
sel farklılıklar gösterse de her
zaman stratejik öneme sahip ol-
muştur. Trump ile yürütülen ya-
pıcı temaslar bazı zorlu
konularda anlayış köprülerinin
kurulmasına da imkan tanımıştır.
Trump ile Riyad'daki buluş-
mada, ki biz de davet edilmiştik
fakat gidemedik sonra çevrimiçi
katıldık, böylesi bir durum ol-
muştu" ifadelerini kullandı. 

Suriye konusu kendileri için
çok önemli olduğunu söyleyen
Erdoğan, ‘‘Türkiye'nin Suriye ile
uzun bir sınır hattı, tarihsel ve
kültürel bağları bulunuyor. Bu
faktörler Suriye'de yaşanan her
durumun bize yansımasını bera-
berinde getiriyor. Maalesef son
yıllarda bize yansıyan Suri-
ye'deki olumsuzluklar ve acılar
oldu. Bu dönemde gerek Dışiş-
leri Bakanım, gerek Savunma
Bakanım, gerek İstihbarat Baş-
kanım sürekli olarak Suriye'yle
yoğun bir irtibat halinde oldular.
Suriye'nin yeniden bir ve bütün
hale gelmesi, istikrar ve huzurun
inşa edilmesi için yeni yönetimi
destekliyoruz. Yeniden bir ve
bütün Suriye oluşturmanın ol-
mazsa olmazı da toprak bütün-
lüğünün korunmasıdır. Bütün
bunları sağlamak için Suriye yö-
netimi bütün silahlı grupların Su-
riye ordusu çatısı altında bir
araya gelmesi ve Suriye'nin bir-
lik, bütünlüğü için çalışmalarını
hedefleyen adımlar attı. Suriye
Demokratik Güçleri'nin de bu
fırsatı değerlendirmesi kendileri
açısından doğru olandır. Nitekim
bugün Macron'la yaptığımız gö-
rüşmede de bu konuları etraflıca
ele aldık ve Macron da özellikle
Suriye ile olan bu ilişkilerde
daha aktif rol alacağını özellikle
vurguladı. Bu konularda bera-
berce neler yaparız, bunları da
kendisiyle konuştuk. Hatta hatta
Kıbrıs'ı konuştuk. Kendisi Gazze
konusunda İsrail ile görüşece-
ğini ayrıca söyledi. Biz de ‘bu
adımı atarsan buna müteşekkir
oluruz‘ dedik" diye konuştu. 

"TÜrkİYE'YE Yakışan 
bİr naTO ZİrVESİ 

OrGanİZE
EDECEĞİmİZDEn hİÇ 

şÜPhEmİZ YOk" 
"2026 yılında NATO'ya ev

sahipliğimiz söz konusu. Zirve-
nin gerçekleştirilmesi için düşü-
nülen bir şehir var mı? Başkent
Ankara olabilir mi? Yoksa İstan-
bul, Antalya?" sorusuna Erdo-
ğan, "Bu konuyla ilgili
değerlendirmeleri yapar, seçe-
neklerimizi gözden geçirir ve
nihai kararımızı veririz. Türki-
ye'ye yakışan bir NATO Zirvesi
organize edeceğimizden hiç
şüphemiz yok. Türkiye, bu tip
uluslararası programları gerçek-
leştirme konusunda derin tecrü-
beye sahiptir. Çeşitli
şehirlerimizde kendinden söz

ettiren böylesi büyük organizas-
yonlara imza attık. NATO Zirvesi
için de kolları sıvamış durumda-
yız" dedi. 

Bir gazetecinin "Planladığınız
şekilde gidiyor mu "Terörsüz
Türkiye" süreci? Bunu sormak
istiyorum. Özellikle önümüzdeki
süreçte silah bırakmayla ilgili
somut bazı adımlar görebilecek
miyiz? İran'la ilgili ortaya çıkan
yeni durum, yeni denklemin 'Te-
rörsüz Türkiye' sürecine nasıl bir
yansıması olur? Sorusuna
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Cumhur İttifakı olarak Terörsüz
Türkiye hedefine yönelik çalış-
maları dış etkilerden uzakta tut-
maya gayret gösteriyoruz.
Yapıcı, kararlı, sabırlı ve iyimser
bir şekilde yola devam ediyoruz.
Silah bırakma konusuyla güven-
lik birimlerimiz yakından ilgileni-
yor. Meclis'te de büyük bir
anlayış birliği oluştu; sürece
destek üst seviyede. Bu konuyu
gündelik siyasetin yıpratıcı pole-
mik alanına çekmemek lazım.
Bunun gibi milli bir meselede,
milli hassasiyetler ön plana çık-
malı. Bakın, siyaset sahnesinde
her şey gelip geçer, ama böyle
bir sorunun çözümde rol almak,
milli hafızada ebediyen hayırla
yad edilir. Biz, Terörsüz Türkiye
sürecine böyle bakıyoruz" dedi. 

"SİYaSETİ SaDECE 
kEnDİ SıĞ 

haVuZLarınDan
İbarET SanıYOrLar" 

"Türkiye, dünya siyasetinde
önemli roller üstleniyor. Dünya
barışı için her zaman elini taşın
altına koyuyor. Bunu Rusya-Uk-
rayna Savaşında gördük. Bunu
İran-İsrail arasında yaşanan ça-
lışmalarda gördük. Türkiye bun-
larla uğraşırken bir yandan da iç
cepheyi güçlendirmeye çalışı-
yor. Ancak ana muhalefete bak-
tığımızda, ana muhalefet
cephesinde enteresan bir karı-
şıklık ve bu meselelerle alakalı
çok uluslu görüşler var. Ben
sizin bu konudaki değerlendir-
menizi rica ediyorum" sorusuna
Erdoğan şu şekilde cevap verdi:
"CHP maalesef bugün mefluç
olmuş halde. Şimdi bakıyorsu-
nuz işte birileri '4 yıldan sonra
ben tekrar geri dönüyorum'
diyor. Bir diğerleri 'Acaba kimler
gelir?' diyor. Türkiye'nin temel
meseleleriyle ilgili söyleyecek
sözü kalmamış, koskoca partiyi
bir avuç ‘ikbal avcısının' ihtiras-
larına esir etmiş durumdalar.
Çevremizde onca hadise yaşa-
nırken CHP'den 'biz de böyle
düşünüyoruz' tarzı bir yaklaşım
gördünüz mü? Bir öneri getire-
miyorlar, çünkü herhangi bir fi-
kirleri yok. Siyaseti sadece
kendi sığ havuzlarından ibaret
sanıyorlar. Okyanustan haber-
siz lafla peynir gemisi yüzdür-
meye çalışıyorlar. Kavga
etmekten hizmet etmeye fırsat
bulamıyorlar. Yönettikleri bele-
diyeler, hepsi iflas bayrağını
çekmiş durumda. Durumlar hiç
iyi değil. Yolsuzluk, usulsüzlük,
haraç ve rüşvet almış başını gi-
diyor. İşte son zamanlarda İs-
tanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nın ortaya koy-
duğu deliller, belgeler hepsi or-
tada. Sadece İstanbul değil,
başka iller de ne yazık ki durum
felaket. 13 yıl boyunca önünde
düğme ilikledikleri bir şahsa
yaptıkları karşısında ürkme-
mek, hicap duymamak müm-
kün değil. Değerli arkadaşlar,
ne demişler? Bizans'ta oyun,
CHP'de kavga bitmez." İha

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, NATO toplantısı için gittiği Hollanda’dan dönüşte, gündeme ilişkin önemli açıklamalar yaptı

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "F-35'lerden
vazgeçmiş değiliz"   
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Sıcak çarpmasında ilk yardımın önemi

Dahiliye (İç Hastalıkları)
Uzmanı Dr. Özkan Akyol,
sıcak çarpmasının önemli bir
durum olduğunu belirterek, bi-
reyin beynine ve hayati organ-
larına zarar gelmesini önlemek
için vücudun bir an önce nor-
mal bir sıcaklığa getirilmesine
odaklanıldığını söyledi. 

Yaz döneminin gelmesiyle
sıkça karşılaşılan sıcak çarp-
masının (hipertermi) önemli bir
rahatsızlık olduğunu ve gerekli
önlemlerin alınması gerektiğini
belirten Dâhiliye Kliniği'nden
Uzm. Dr. Özkan Akyol, "Sıcak
çarpması anlaşıldığında ilk
müdahale oldukça önemlidir.
Hasta serin ve havadar bir
yere alınır. 

Giysiler çıkarılır. Sırt üstü
yatırılarak kol ve bacaklar yük-
seltilir. 

Sıcak çarpması ya da
güneş çarpması olarak da bili-
nen hipertermi, genellikle yük-
sek sıcaklıklara uzun süre
maruz kalmanın, uzun süreli
veya yoğun fiziksel eforun
veya ilaç kullanımın bir sonucu
olarak bireyin vücudunun ısı
düzenleme mekanizmalarının
yetersiz kalarak aşırı ısınması
durumuna verilen isimdir. Isı-
dan dolayı yaralanmanın en
ağır ve ciddi türlerinden birisi
olan sıcak çarpması, insan
vücut ısısının 40 derece veya
üstüne çıktığı durumlarda
meydana gelebilir. Sıcak çarp-

ması, acil tedavi ve müdahale
gerektirir.

Tedavi edilmeyen sıcak
çarpması bireyin beynine, kal-
bine, böbreklerine ve kas do-
kusuna hızla kalıcı zarar
verebilir.

Tedavinin gecikmesi ha-
sarı ağırlaştırır, ciddi kompli-
kasyon veya ölüm riskini
artırır" dedi. 

Sıcak çarpması belirtile-
rini doğru anlamanın önemli
olduğunun altını çizen Uzm.
Dr. Akyol, sıcak çarpması be-
lirtileri ve ilk müdahale ile ilgili,
"Yüksek derece ısı ve nem so-
nucu vücut ısısının ayarlana-
maması sonucu ortaya bazı
bozukluklar çıkar. Sıcak çarp-
masının belirtileri şunlardır:
Adale krampları, güçsüzlük,
yorgunluk, baş dönmesi, dav-
ranış bozukluğu, sinirlilik, sol-
gun ve sıcak deri, bol terleme
(daha sonra azalır), mide
krampları, kusma, bulantı, bi-
linç kaybı, hayal görme, hızlı
nabızdır. 

Hasta serin ve havadar bir
yere alınır. 

Giysiler çıkarılır. Sırt üstü
yatırılarak kol ve bacaklar yük-
seltilir.

Bulantısı yoksa ve bilinci
açıksa su ve tuz kaybını gider-

mek için 1 litre su, 1 çay kaşığı
karbonat, 1 çay kaşığı tuz ka-
rışımı sıvı ya da soda içirilir"
diye konuştu. 

"güneş gözlüğü 
korunmak için 

tercih eDilmeliDir" 
Sıcak çarpmasına karşı

alınması gereken önlemlere
dikkat çeken Uzm. Dr. Akyol,
tedavi yolları hakkında da şun-
ları söyledi: 

"Özellikle güneş gözlüğü
ve şemsiye gibi güneş ışığın-
dan koruyacak aksesuarlar
kullanılmalıdır. Mevsim şartla-
rına uygun, terletmeyen, açık
renkli ve hafif giysiler giyilmeli-
dir. Bol miktarda sıvı tüketil-
melidir. Vücut temiz
tutulmalıdır. Her öğünde yeteri
miktarda gıda alınmalıdır. Ge-
reksiz ve bilinçsiz ilaç kullanıl-
mamalıdır. Direkt güneş
ışığında kalınmamalıdır. Kapalı
mekânların düzenli aralıklarla
havalandırılmasına özen gös-
terilmelidir. Sıcak çarpması te-
davisi, bireyin beynine ve
hayati organlarına zarar gel-
mesini önlemek veya zararı
azaltmak için vücudun bir an
önce normal bir sıcaklığa so-
ğutulmasına odaklanır. Birey
soğuk suya daldırılır. Soğuk
veya buzlu su banyosunun,

vücut sıcaklığını hızla düşür-
menin en etkili yolu olduğu bi-
limsel olarak kanıtlanmıştır.
Birey ne kadar çabuk soğuk
suyla temas ederse, ölüm ve
organ hasarı riski o kadar az
olur. 

Soğuk suya daldırmanın
mümkün olmadığı durumlarda
sağlık çalışanları buharlaş-
tırma yöntemi kullanarak
vücut sıcaklığını düşürmeye
çalışabilir. 

Bireyin vücudu üzerinde
soğuk su buharlaştırılarak cil-
din soğumasını sağlayabilir. 

Buz torbaları veya özel so-
ğutma battaniyeleri, bireyin

vücut ısısını düşürmek için
kullanılabilir. 

Buz torbaları özellikle ka-
sıklara, boyuna, sırta ve koltuk
altına konulabilir. 

Titreme görülen vakalarda,
titremeyi durdurmak için ilaç
verilebilir. 

Vücut ısısını düşürmeye
yönelik tedaviler bireyde titre-
meye yol açarsa, doktor bi-
reye bir kas gevşetici verebilir.
Normal şartlarda titreme bire-
yin vücut ısısının artması için
gösterdiği bir tepkidir ve hi-
pertermi durumunda tedaviyi
daha az etkili hale getirebilir."
iha           

"Çocuklarda kafa travmaları ihmal edilmemeli"
çocuklarDa yazın ka-

zaların daha sık olduğunu be-
lirten Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı Op. Dr. Mehmet Fer-
yat Demirhan, özellikle yaşa-
nabilecek kafa travmalarının
göz ardı edilmemesinin altını
çizdi.   

Demirhan, "Kafa travması
sonrası çocukta bilinç düze-
yinde bozulma veya koma,
geçici bilinç kaybı, davranış
değişiklikleri, bulantı ve/veya
tekrar eden kusmalar olayı
ciddiye almanıza yönelik belir-
tilerdir. 

Bu durumlarda acil olarak
hastaneye başvurulması şart-

tır" dedi. 
Yazın gelip havaların ısın-

ması sonucu çocukların daha
fazla dışarıda zaman geçir-
meye başlaması, kaçınılmaz
olarak kaza risklerini de artırı-
yor.

Özellikle düşmelerde mey-
dana gelen kafa travmalarının
çocuklarda yaygın görülen ya-
ralanmalar arasında ilk sıra-
larda geldiğini belirten Beyin
ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op.
Dr. Mehmet Feryat Demirhan,
konuyla ilgili açıklamalarda
bulundu. 

Kafa travmalarının en sık
nedenlerinin trafik kazaları, bi-

sikletten düşme, oyun bahçe-
lerinde kaydıraktan düşme, ev
ortamında koltuktan düşme
gibi olaylar sonucu meydana
geldiğini ifade eden Op. Dr.
Mehmet Feryat Demirhan,
"Kafa travmaları çocuklarda
hiçbir semptom vermeyeceği
gibi, baş ağrısı, kusma, uyku
halinin olması, mide bulantısı,
kusma, nöbet (havale) ile ken-
dini gösterebilir" diye konuştu. 

Op. Dr. Mehmet Feryat
Demirhan, kafa travması son-
rasında görülebilecek belirtiler
hakkında şu bilgileri paylaştı: 

"Kafa travması sonrası
çocuklarda hiçbir anormal
beyin bulgusu görülmeyeceği
gibi en sık sırasıyla kafa ke-
mikleri kırıkları, kafa kemikleri-
nin çökme kırıkları (kemiklerde
seviye farkı oluşması), epidu-
ral hematom (beyin kemikleri
ile beyin zarı arası kanama),
subdural hematom (beyin zarı
ile beyin yüzeyi arası kanama),
intraserebral hematom (beyin
dokusu içi kanamalar) ve
beyin ödemi görülebilir." 

"önemli olan kafa 
travmasının oluş 

mekanizması ve
şiDDeti" 

Kafa travmalarına nasıl
müdahale edilmesi gerektiğine

değinen Op. Dr. Demirhan,
"Hafif kafa travmalarında, her-
hangi bir şikâyeti ve muayene
bulgusu olmayan çocuklarda
belirgin bir beyin hasarının or-
taya çıkma ihtimali düşüktür.
Önemli olan kafa travmasının
oluş mekanizması ve şiddeti-
dir. 

Kafa travması sonrası ço-
cukta bilinç düzeyinde bo-
zulma veya koma, geçici bilinç
kaybı, davranış değişiklikleri,
bulantı ve/veya tekrar eden
kusmalar olayı ciddiye alma-
nıza yönelik belirtilerdir" uyarı-
sında bulundu. 

"hastane ortamınDa 
ayrıntılı muayene 

ve tetkik şart" 
Travma sonrası hastanın

mutlaka hastane ortamında
ayrıntılı muayene ve tetkik
edilmesi gerektiğini söyleyen
Op. Dr. Demirhan, "Muayene
sonrası Direkt Kafa Grafileri
(Röntgen), Bilgisayarlı Tomo-
grafi veya MR isteyebiliriz.
Muayene sonucunda herhangi
bir problem görmediğimizde;
hastadan bazen hiçbir tetkik
istemeyebilir ve hasta yakınla-
rını travma konusunda bilgi-
lendirerek evine göndeririz.
Bazen de gerekli müdahalenin
yapılması sonrası travmanın

durumuna göre cerrahi de
dâhil olmak üzere gerekli te-
davi planı oluşturulur" dedi. 

"Bu BelirtilerDen 
Bir ya Da Birkaçı 

görülürse acilen
hekime Başvurun" 

Op. Dr. Demirhan, hafif
kafa travması sınıfında değer-
lendirilen, erişkin veya çocuk
hastalarda taburculuktan bir-
kaç gün sonrasına kadar "Bi-
linç kaybı, bilinç bulanıklığı,
bayılma, anlama ve konuşma
problemi. 5-6 kez fışkırır
tarzda kusma. Uyanık olun-
ması beklenen saatlerde be-

beğin uyuklaması.
Bebeklerde etrafa ilginin

azalması, emme veya yeme
bozukluğu. Burun veya kulak-
tan saydam sıvı ya da kan gel-
mesi. Baş ağrısı yakınması.
Denge kaybı veya yürümede
problem. 

Bulanık, çift görme veya
ani görme kaybı. Her iki kolda
veya bacakta güçsüzlük. Epi-
lepsi yani sara nöbeti veya ka-
sılmalar" gibi belirtilerden bir
ya da birkaçı görüldüğünde en
kısa sürede bir uzmana baş-
vurulması gerektiğini belirtti.
iha 

Çocuklarda lenf bezi büyümesi masum olmayabilir
Doç. Dr. Hatice Mine

Çakmak, çocukların enfeksi-
yonlardan korunması, düzenli
hekim kontrolleri, aşıların za-
manında yapılması ve ailelerin
bilinçli olması erken tanı açısın-
dan çok önemli olduğunu söy-
ledi.  

Tıp Fakültesi Çocuk Hema-
toloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Hatice Mine Çakmak,
çocuklarda lenf bezleri büyü-
mesi (Lenfadenopati) hakkında
bilgiler verdi. 

Lenfadenopatiyi, lenf bezle-
rinin büyümesi veya yapısal
olarak değişmesi durumu ola-
rak açıklayan Doç. Dr. Çakmak,
"Çocuklarda sıklıkla üst solu-
num yolu enfeksiyonları gibi
nedenlerle ortaya çıkar. Genel-
likle boyun bölgesinde yumu-
şak, hareketli, bazen ağrılı
şişliklerle kendini gösterir.
Ancak altta yatan nedene göre
sistemik belirtiler de eşlik ede-
bilir" dedi.  

"çocukluk çağınDa 
yaygın görülüyor" 

Çocukluk çağı lenfadeno-
patisinin oldukça yaygın görül-
düğüne işaret eden Çakmak,
özellikle 1–5 yaş arası çocuk-
larda bağışıklık sisteminin geli-

şim sürecinde sık enfeksiyon
geçirmeleri nedeniyle daha sık
gözlendiğine vurgu yaptı. Ço-
cuklarda lenfadenopatinin en
sık nedeninin enfeksiyonlar ol-
duğunu bildiren Öğretim Üyesi
Çakmak, "Bunlar arasında viral,
bakteriyel ve daha nadiren tü-
berküloz gibi özgül enfeksiyon-
lar yer alır. Ayrıca otoimmün
hastalıklar, ilaç reaksiyonları ve
nadiren maligniteler de neden
olabilir" diye konuştu.  

Belirtilere 
Dikkat 

Lenfadenopatinin kanserle

ilişkilendirilebildiğini ancak ço-
cukluk çağı lenfadenopatilerinin
ekseriya iyi huylu olduğunu
ifade eden Hematoloji Uzmanı
Doç. Dr. Çakmak, uzun süreli
sert, sabit, ağrısız lenf bezleri,
gece terlemesi, kilo kaybı ve
ateş gibi sistemik semptom-
larla birlikteyse malignite açı-
sından dikkatli olunması
gerektiğinin altını çizdi.  

Lenf büyümesinin altta
yatan nedene yönelik tedavi
ile genellikle gerilediğini açık-
layan Çakmak, "Enfeksiyona
bağlı olanlar çoğu zaman ken-

diliğinden ya da uygun teda-
viyle iyileşir.

Altta malignite yatması
durumunda hastalığın türüne
göre tedavi seçenekleri çeşitli-
lik gösterir" şeklinde konuştu.  

"tanı
gecikirse
hastalık

ilerleyeBilir" 
Lenfadenopatiye yol açan

viral enfeksiyonlarda genellikle
destek tedavisi yeterli oldu-
ğunu dile getiren Çakmak,
"Nadiren antiviral denen virüs-
lere özgün ilaçlar verilir. Bak-

teriyel nedenlerde uygun anti-
biyotik tedavisi başlanır. Tü-
berküloz gibi özgül
enfeksiyonlarda ise özel te-
davi protokolleri uygulanır"
dedi.   

Özellikle bakteriyel lenfa-
denopatilerin tedavi edilmedi-
ğinde apseleşme, çevre
dokulara yayılım veya kronik-
leşme gibi komplikasyonlar
gelişebildiğine işaret eden Ha-
tice Mina Çakmak, "Altta
yatan malignite varsa (lösemi,
lenfoma veya solid tümör me-
tastazı), tanı gecikirse hastalık
evre olarak ilerleme gösterebi-
lir ve buna bağlı tedavi yoğun-
laşabilir’’ ifadelerine yer verdi.  

Doç. Dr. Hatice Mine Çak-
mak, çocuklardaki lenfadeno-
patiyi fark etmek için ailelerin
dikkat etmesi gerekenler hak-
kında ise "Boyunda, koltuk al-
tında veya kasıkta oluşan
şişliklerin hepsinin Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları tarafın-
dan muayene edilmesi gerek-
mektedir. 

Bu bölgelerde hassasiyet,
kızarıklık, eşlik eden ateş, lenf
nodunda günden güne hızlı
büyüme, iştahsızlık veya hal-
sizlik sonradan eklenirse tek-

rar hızla hastaneye getirilmeli-
dir. Enfeksiyon bulgusu ol-
maksızın 2 haftadan kısa
sürede hızlı büyüme, iki hafta-
lık izlemde büyümeyen, 6 haf-
talık izlemde gerilemeyen 3
cm’den büyük lenfadenopati-
ler, köprücük kemiğinin üs-
tünde lenf nodu varlığı,
anormal akciğer filmi, karaci-
ğer, dalak büyüklüğünün eşlik
etmesi, enfeksiyon veya siste-
mik hastalık gösterilememesi
durumunda lenf nodundan bi-
yopsi yapmaktayız" dedi. 

Çocukların enfeksiyonlar-
dan korunması, düzenli hekim
kontrolleri, aşıların zamanında
yapılması ve ailelerin bilinçli
olması erken tanı açısından
çok önemli olduğunun altını
çizen Doç. Dr. Çakmak, açık-
lamasını "Lenfadenopati çoğu
zaman iyi huyludur ve enfeksi-
yonlarla ilişkilidir. 

Ancak geçmeyen, büyü-
yen, sert veya eşlik eden sis-
temik semptomlarla giden
durumlar dikkatle izlenmelidir.
Ailelerin paniğe kapılmadan
ama ihmal etmeden hekimle-
rine başvurmaları en doğru
yaklaşımdır" ifadeleri ile son-
landırdı. iha 
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ManİSa Büyükşehir Bele-
diyespor Kulübü Hentbol Ta-
kımı, sol oyun kurucu

pozisyonunda önemli bir isim
olan Sibel Kıcıroğlu ile söz-
leşme imzaladı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü Hentbol Takımı,
2025-2026 sezonu planlaması
doğrultusunda sol oyun ku-
rucu pozisyonunda önemli bir
isim olan Sibel Kıcıroğlu ile
sözleşme imzaladı.

Türkiye Hentbol Federas-
yonu (THF) 1. Ligi’ne yükselen
Manisa Büyükşehir Belediyes-
por Kulübü, dış transfer çalış-
malarına önemli bir isimle
devam etti.

Kulüp, 2025-2026 sezonu
kadro planlaması kapsamında
THF Kadınlar Süper Lig’inden
İzmir B.B. forması giyen tecrü-
beli isim Ece Sözmen’in ardın-
dan takım arkadaşı Sibel
Kıcıroğlu ile yeni sezon için an-
laşmaya vardı. 

Halil Onultmak Spor Tesis-

lerinde düzenlenen imza töreni
ile yeni sözleşmeye imza atan
Sibel Kıcıroğlu, “Merhum Ma-

nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Ferdi Zeyrek’i rah-
metle anıyorum. Bana

güvenen ve inanan Manisa
BBSK ailesine çok teşekkür
ediyorum. Sezonun sonu şam-
piyonluk olsun” dedi.

“YARIM KALAN HAYALLERİ 
GERÇEKLEŞTİRİP ÜLKEMİZİ 
TEMSİL ETMEK İSTİYORUZ” 
Manisa BBSK Yönetim

Kurulu Üyesi Mesut Köse ise,
“İlk senemizde A Takımımız
ile 2.Lig şampiyonluğu, altya-
pımızda ise Türkiye Şampi-
yonluğu yaşadık. Ferdi
Başkanımızın emanetini ait ol-
duğu Süper Lig’e çıkarmak
için çalışıyoruz. Yarım kalan
hayalleri Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Besim Dut-
lulu’nun önderliğinde gerçek-
leştirip, ardından Avrupa’da
ülkemizi temsil etmek istiyo-
ruz” dedi.

Manisa BBSK’dan hentbola bir takviye daha

Sarıgöl’de kamu kurum-
larının katılımıyla gerçekleşen
voleybol turnuvasının kazananı
finalde Emniyet'i 3-0 yenen
Zanbak Tarım takımı oldu.   

Manisa’nın Sarıgöl ilçe-
sinde, İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü ile İlçe Gençlik ve Spor
Müdürlüğü iş birliğinde düzen-
lenen "Kaymakamlık Voleybol
Turnuvası" sona erdi. Turnuva
boyunca çekişmeli karşılaşma-
lara sahne olan organizasyon,
final maçıyla tamamlandı. 

Sarıgöl Gençlik ve Spor

Kompleksi Kapalı Spor Sa-
lonu’nda oynanan final ma-
çında Zanbak Tarım ile İlçe
Emniyet Müdürlüğü karşı kar-
şıya geldi. Zanbak Tarım takımı,
etkili oyunuyla rakibini 3-0
mağlup ederek turnuvanın
şampiyonu oldu. 

Turnuvada Zanbak Tarım
birinci olurken, İlçe Emniyet
Müdürlüğü ikinci, Genç Yıldız-
lar takımı ise üçüncü oldu. 

Turnuva sonunda dere-
ceye giren takımlara kupaları
protokol üyeleri tarafından ve-

rildi. Şampiyon olan Zanbak
Tarım’ın kupasını Sarıgöl Kay-
makamı Halil Dalak takdim
ederken, ikinci olan İlçe Emni-
yet Müdürlüğü’ne kupasını
Sarıgöl Belediye Başkanı Tah-
sin Akdeniz, üçüncü olan
Genç Yıldızlar takımına ise ku-
pasını Sarıgöl Cumhuriyet
Başsavcısı Fatih Şimşek verdi. 

Turnuvayı değerlendiren
İlçe Milli Eğitim Müdürü Cezmi
Yıldırak, "Turnuva boyunca
tüm takımlar centilmence mü-
cadele etti. Katılımcılar hem

spor yaparak boş zamanlarını
verimli geçirdi hem de yeni

dostluklar kurdu. Katılan tüm
takımlarımızı tebrik ediyor, de-

receye girenleri ayrıca kutluyo-
rum" dedi.  İHa

Kaymakamlık Voleybol Turnuvası’nın Şampiyonu Kaymakamlık Voleybol Turnuvası’nın Şampiyonu 
Zanbak Tarım oldu   
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